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Kalocsán a Geo-sok 
A Geo estek törzsközönsé-

gének soraiban már többször 
felvetődött a gondolat, hogy jó 
lenne szervezett programokon, 
utazásokon, együtt részt venni, 

ezért Oláh Róbert városunk 
geográfusa tartalmas kirándu-
lást szervezett Kalocsára. El-
határozta ugyanis, hogy lelkes 
csapatát megpróbálja meglepni 
minden évszakban egy utazás-
sal, ahol a természet legérde-
kesebb kincseit, az ásványokat 
és kőzeteket csodálhatjuk majd 
meg, valamint megismerhetjük 
az adott térség hagyományait, 
történelmét. 2017. augusztus 25-
én Kalocsa felé vette az utat a 
maroknyi lelkes csapat, hogy 
megismerje Asztrik, a koronát 

Szent Istvánnak hozó első ka-
locsai érsek települését, amely 
egyidős a magyar állammal. Az 
első meglepetés a rétesház volt, 
ahol mindenki vásárolhatott a 

finom házi készíté-
sű süteményekből. 
Ezt követően a Vis-
ki Károly Múzeum 
helytörténeti kiállí-
tásai, valamint a je-
zsuita éremgyűjte-
mény megtekintése 
volt a program. A 
múzeum őrzi Tóth 
Mike hatalmas és 
káprázatos ásvány- 
és kőzetgyűjtemé-
nyét. A tárlaton lát-
hattunk gyémántot, 

aranyérceket, higanyásványo-
kat, valamint a Trianon előtt az 
országunkhoz tartozó bánya-
terület legszebb ásványait és 
kőzetmintáit. A következő állo-
másunk az érseki gondozásban 
lévő értékek megtekintése volt, 
elsőként a könyvtár lélegzetel-
állító gyűjteményét kerestük 
fel. Idegenvezetőnk elárulta, 
hogy Newton és Galilei művei 
mellett középkori kódexeket is 
őriznek e falak. Reformáció- és 
térképkiállítás színesítette a tár-
latot. A székesegyház felújítása 

befejeződött, a legapróbb rész-
letekig mindent visszaállítottak 
az 1754-es állapotokra. A meny-

nyezet, a díszítés, az orgona, a 
fafaragások mind lenyűgözőek 
voltak. Egyedülálló katolikus 
templom Magyarországon, ér-
demes felkeresnie mindenki-
nek. Az Érseki Kincstár relik-
viái között számos ereklyét 

láthattunk, például Szent Imre 
csontdarabját gyönyörűen dí-
szített ereklyetartóban. A Ma-
gyar Fűszerpaprika Múzeum 
tárlatát is megcsodálhattuk, 

ahol borászati kiállítás is nyílt 
a közönség számára. Ötletes 
enteriőrök és kvízek várták itt 
a látogatókat, sok érdekességet 
tudhattunk meg a paprikáról és 
a szőlőről. A belvárostól és Ka-
locsától a hajdani nagy érsekek 
szobrával búcsúztunk.

Róbert novemberre tervezi a 
következő kirándulást, a hely-
színt és a programokat egyelő-
re meglepetésnek szánja, a Geo 
estek egyik előadásán árulja 
majd el nekünk. Tartsanak a 
csapattal Önök is! Megéri!

Német Enikő
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Kemény mondatok…
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Szőcs Géza miniszterelnö-
ki főtanácsadó nyilatkozta a 
minap: „Ha részt akarunk venni 
például Kínában egy infotechnoló-
giai vásáron, az csak egy telefon-

ba kerül, és ott vagyunk!” – Nem 
árulná el a főtanácsadó úr má-
soknak is, hogy kit kell ilyen 
kéréssel felhívni ebben az or-
szágban?!

A Páva tollfosztása
Páva Zsoltról, Pécs pol-

gármesteréről van szó. Saj-
tóhírekből értesülhettünk 
arról, hogy nagy bajban van 
Pécs városa. A megyeszék-
hely ugyanis katasztrofális 
pénzügyi helyzetbe került, 
sőt egyetemének hallgatói 
létszáma is a felére csök-
kent. 

Páva Zsolt polgármester már 
a Fidesz párttársak bizalmát is 
elvesztette. Egyelőre trónfosz-
tásról nincs szó, csak tollfosz-
tásról, hiszen stratégiai irányító 
testületet hoztak létre, amely 
úgymond segíteni fogja a vá-
rosvezetést, hogy a baranyai 
megyeszékhely idézzük: „helyt 
tudjon állni a település előtt 
álló feladatok ellátásában, és a 
pénzügyi kihívásoknak jobban 
meg tudjon felelni.”

Ennek az új testületnek az 
erős embere a Fidesz-KDNP 
országgyűlési képviselője Csizi 
Péter, aki – a szóbeszéd szerint 
– eddig is háttérből irányította a 
várost, és kezében tartotta Pécs 
gazdasági ügyeit. Most a tágabb 
közvélemény számára az isme-
retlen Csizi kilépett a ködből, a 
nyilvánosság elé. Ennek a stra-
tégiai irányító testületnek tagja 
maradt ugyan Páva Zsolt, de 
elemzők szerint azért kapott át-
menetileg kegyelmet, mert egy 
évvel a parlamenti választások 
előtt igen csak rossz üzenete 
lett volna annak, hogy egy me-
gyeszékhelyet irányító polgár-
mestert, jelesül Páva Zsoltot a 
Fidesz leváltja. 

Csak megjegyzem, az önkor-
mányzati törvény nem ismer 
olyan lehetőséget, hogy egy te-
lepülés irányításában alapvető 
döntési jogköröket kapjon egy 
olyan politikus, aki országgyű-
lési képviselő. Hiszen éppen 
a Fidesz hozta azt a törvényt, 
hogy polgármester nem lehet 
országgyűlési képviselő, de 

úgy tűnik, hogy most egy Fide-
szes országgyűlési képviselő 
„árnyék” polgármester lehet. 

A miniszterelnök is ellátoga-
tott Pécsre, amikor is beszédet 
tartott a Kodály Központban 
imígyen: „Pécs nincs jó költség-
vetési helyzetben, de lehet ránk 
számítani!” Ez más szóval azt je-
lenti, hogy majd az adófizetők, 
azaz mi helyt állunk Pécs váro-
sának rossz gazdálkodása miatt. 

Emlékezzünk, még a 
rendszerváltás előtt a 
szovjet típusú rendszer-
ben a tanácselnököt a he-
lyi párttitkár irányította. 
Ezt annakidején – az MSZ-
MP-s egypártrendszerben 
– a Kádár rezsim szemérme-
sen tagadta. Most viszont 
Pécs városa lett a példája 
annak, hogy hogyan kell egy 
önkormányzatot nyilváno-
san párturalom alá venni: a 
Fideszes Páva Zsolt polgár-
mestert ugyanis Fideszes 
párt gyámság alá helyezték. 

Persze lehet példákat mon-
dani arra, hogy már eddig is a 
Fidesz, mint párt keményen 
belenyúlt az önkormányza-
ti ügyekbe, hiszen ismerünk 
olyan alpolgármestert helyben 
is, aki a helyi Fidesz elnöke. 

Az is tapasztalható az ország-
ban, hogy a mostani párttitká-
rok egymást marcangolják, té-
pik egymás tollát, azaz kemény 
belharcok uralkodnak a Fidesz-
ben a jövő évi választások előtt. 
Ez baj a Fidesznek is, de persze 
nekünk is fáj, mert az összes 
mellényúlást, balfogást nekünk, 
adófizetőknek kell kifizetni. 

Figyelem, nemcsak a jövő, 
de a 2018-as kampány is el-
kezdődött!

Kocinkó

Kerítés?

A déli határon épült kerítéssel 
kapcsolatban Lázár János most 
az EU-t kívánja – ügyes politikai 
húzással – bekeríteni.

A kancellária miniszter a 
magyar kormány nevében 
felszólította Brüsszelt, hogy 
fizessék ki a déli határkerítés 

költségeinek a felét. Ha az ember egy kicsit belegondol 
ebbe a manőverbe, akkor mindenképpen azt találja mon-
dani, hogy ügyes!

2015-ben még a kerítés 6,5 milliárd forintba került, s azóta az „in-
gyen” dolgozó egyenruhások tevékenységének ellenére ma már 
270 milliárdot ér, legalább is a miniszter úr nyilatkozata szerint. Ha 
figyelembe vesszük, hogy összesen 175 km-nyi védvonalról beszé-
lünk, akkor egyszerű osztással megkaphatjuk az eredményt, mely 
szerint ennek a drótkerítés komplexumnak a kilométere másfél 
milliárdot ér. Annyit, mint egy kétszer kétsávos autópálya. Erre 
még az oligarchák is csettinteni tudnának, akik állami megrende-
lésből hatalmas koncokat mondhatnak magukénak. Ennek az ösz-
szegnek a fele, amit a miniszter úr követel, 135 milliárd forint, me-
lyet számlákkal és műszaki tartalommal igen csak nehéz lesz meg-
indokolni az EU felé. No, de kockázat nélkül nincs győzelem, és a 
dolog lényege sem egészen erre irányul. A magyar adófizetőkkel 
el kell hitetni azt, hogy mi védjük Európát, holott csak eltereltük a 
migráns bevándorlási utat a kerítéssel más irányokba. 

Játsszunk el a gondolattal, ha Brüsszel mégis kifizetné a kerítés 
árának a felét (gondolom ők sem feltétel nélkül tennék ezt, hanem 
a kötelező migráns befogadási kvóta elismerése ellenében). Eb-
ben az esetben a magyar kormány a magyar közvélemény előtt 
igazolta azt, hogy lám Brüsszel is elismeri azt, hogy mi védjük Eu-
rópát, és még a költségekhez is hozzájárul. Ha viszont nem fizeti 
ki a kerítés árának a felét (aminek nagy a valószínűsége), akkor 
igazolódik az orbáni propaganda, hogy csak mi, magyarok védjük 
Európát, ráadásul a saját pénzünkön. Ezért mondtam azt a gondo-
latmenet elején, hogy ügyes. Mert ebbe a politikai csapdába az EU 
bele fog sétálni, mert vagy igent, vagy nemet kell neki mondania. 

A trükk egy kicsit hasonlít a nagykőrösi csatornapénz el-
számolás elodázásához, amikor is az önkormányzat csak 
az állami támogatás odaítéléséről szavaztatta meg a képvi-
selőket, mely összeg eleve fele a visszajáró, korábban befi-
zetett pénznek. Úgy látszik, ezzel a fifti-fifti trükkel odafent 
is, idelent is előszeretettel élnek.

Arról most nem kívánok értekezni, hogy ez a barbár kerítés el-
vágta egymástól a világ egyik legritkább állatának mondott, és csak 
itt a délvidéken előforduló földikutya populációt. Ilyen barbár 
pusztítást – véleményem szerint – az EU természetesen nem tá-
mogathat, nem beszélve a migránskérdés még barbárabb magyar 
kezeléséről. 

De a habonyi propaganda ezt is jól kifőzte, mert ismét alkalom 
nyílik a kormánypropagandának, mely már rendszeresen beleér, 
belelóg az önkormányzatok által kiadott ingyenes újságokba is, 
azaz lehet Sorosozni, Brüsszelezni éjjel-nappal. 

A kormányunk tehát megtette a magáét: benyújtotta a 
számlát!

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
27; 31; 47; 87; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 25; 26; 36; 38; 40
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Családbarát                                  Családbarát

EXIT CIRKUSZ 2017’
”CIRKUSZ és VARÁZSLAT”
NAGYKŐRÖS szept. 07.-től  – szept.10- ig  a TESCO mellett

Idei műsorunkban az állatok kapják a 
főszerepet. Több mint 60 állattal érkezik 
Önökhöz az Exit Cirkusz. Különleges eg-
zotikus állatprodukciókat láthatnak a cir-
kusz porondján. Jázmin a púpos teve, a 
sivatag hajója, Paco az intelligens szamár, 
perui lámák, pónilovak, holland törpe-
kecskék, idomított kacsák és libák, ben-
gáli,burmai és álarcos szibériai cicákkal, 
felejthetetlen macska revüt mutatnak be, 
idomított csivavák, border collie kutyák 
és kopasz kutya, mississippi alligátor, 
sivatagi varánusz, zöld leguán, óriás sar-
kantyús teknős, óriáskígyók és tigrispito-
nok.

A cirkusz műsoraiban nagyon 
fontos a humor. Johny a humor, 
tehetséges képviselője, gondosko-
dik műsorunk folyamán a nevette-
tésről.  

Természetesen műsorunkban 
nem csak állatok és bohóc van, 
hanem kiváló, a nemzetközi cir-
kuszporondon sikert aratott pro-
dukciókat láthatnak épp úgy a po-
rondon, mint a levegőben. Az illúzió mesés világába is elkalauzoljuk 
Önöket. A ” Quick Change ” a gyors varázslatos ruhacserés produkci-
ónk elkápráztatja Önöket. 

Gyerekek találkozhatnak Spongyabob és Minyon mesefigurákkal!!!!

CSALÁDBARÁT AKCIÓ:

A premier napján a belépő csak: 1.500.- FT / fő a lelátóra!

A többi hétköznapra: Családi akció 2-öt fizet 3-at kap a lelátóra!!!

(2 DB TELJESÁRU FELNŐTT BELÉPŐJEGY VÁSÁRLÁSA ESETÉN
A LELÁTÓRA ÉRVÉNYES)

További akció: 500.-Ft kedvezmény a belépőjegy árából, a kupon 
felmutatása esetén!!!

Ne feledjék:  EXIT - kijárat a mindennapokból!
Előadások időpontjai: 
Csütörtök, péntek,   18.00 órakor 
Szombat:    15.00 és 18.00 órakor
Vasárnap:    11.00 és 15.00 órakor

Információ és jegyrendelés: 06 
30 693 46 32.

www.exitcirkusz.hu
Keressen Facebookon: Exit Cir-

kusz.  Ismerd meg legfrissebb híre-
inket a társulatunk életéről!

”Likold” és oszd meg az olda-
lunkat, így nyerhetsz 4 fős családi 
belépőt
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megtorlásokon keresztül a „ke-
leti blokkba”. 

Az is igaz, hogy mostanában 
a II. Világháború utáni 45 éves 
orosz elnyomás után Oroszor-
szág képe is kezd előnyére vál-
tozni a magyarok szemében. 

Félúton vagyunk tehát, 
Nyugattól még nem fordul-
tunk el, de Kelet felé is csak 
részben nyitottunk: a peri-
fériára kerültünk.

ábrahám

Igen, Ma-
gyarország az 
orbáni politi-
ka „eredmé-
n y e k é p p e n ” 
szándékosan 
Nyugat és Kelet 
között a perifé-

rián helyezkedik el. Már ré-
gen is mondták hazánkról, 
hogy kompország, mert hol 
Keleten, hol Nyugaton köt ki 
az ország kompja. 

Tudvalévő, hogy az Európai 
Unió is reformokra készül, és 
egyre többen beszélnek az Uni-
óban a kétsebességes Európá-
ról. Az Európai Unió magja ma 
Németország és Franciaország, 
hiszen a Brexit miatt Anglia tá-
vozóban van a szövetségből. 
Politikai, de pénzügyi szakértők 
szerint is az Európai Unió mag-
jához azok az országok fognak 
tartozni, akiknek a fizetőeszkö-
ze az Euro. Nekünk, magyarok-
nak nem az, hanem a forint.

Az is elgondolkodtató, hogy 
annakidején, 2004-ben még mi, 
magyarok támogattuk az EU-ba 
való belépés tekintetében Szlo-
vákiát, akinek ma már hazai fi-
zetőeszköze az Euro!

A korábbi, értsd alatta rend-
szerváltás előtti, időszak „keleti 
blokkjának” négy országa – 
még a néhai Antall József kez-
deményezésére – létrehozta a 
Visegrádi Négyek szövetségét 
(Lengyelország, Csehország, 
Magyarország és Szlovákia).

A Visegrádi Négyek szövet-
sége akkor erősödött meg – ma 
már mondhatjuk, hogy átmene-
tileg -, amikor a menekültválság 
vezető, súlyos téma volt Euró-
pában. Az is világosan látszik, 
hogy Szlovákia és Csehország 
Németország és Ausztria felé 
fejleszti a kapcsolatait, mert ki-
mondhatjuk, egyszerűen meg-
unták a magyar és a lengyel 
kormány EU-val szembeni po-
litikáját. 

Az sem volt ismert idáig 
széles körben, hogy 2015-
ben már megalakult egy 
szervezet, a Slavkovi Há-
romszög, mely Ausztriát, 
Csehországot és Szlováki-
át szövetségbe egyesítette. 
Lengyelország és Magyaror-
szág szövetségesek nélkül 
kezd egyedül maradni az 
EU-val szemben, s ma már 
pusztán csak egymásra szá-
míthatnak. Viszont ezt a len-

gyel-magyar 
barátságot 
gyengíti az, 
hogy Orbán 
P u t y i n n a l 
ki tüntetet t 
kapcsolatot 
ápol, ugyan-
akkor – tör-
ténelmi leg 
– a II. Világ-
háború mi-
att elköve-
tett sztálini 
vérengzések 

okán a lengyelek irtóznak 
az orosz medvétől.

Sokan feltehetik a kérdést, 
hogy Magyarország kikerül-e 
az Európai Unióból? Vagy úgy, 
hogy kilépünk, vagy úgy, hogy 
kizárnak bennünket. A felve-
tés – véleményem szerint – 
teljesen irreális, hiszen az Or-
bán-kormány már rég felismer-
te, hogy gazdasági szempontból 
az Európai Uniós tagság megha-
tározó Magyarország számára. 
Nem lenne nemzeti jövedelem 
gyarapodás az EU támogatá-
sa nélkül. Persze más kérdés 
az, ha ezek az Uniós források 
elapadnak, hogy akkor mit ten-
ne az Orbán-kormány. Ebben az 
esetben szükség lenne az orosz 
gazdasági segítségre, melynek 
első előhírnöke a Paks II. atom-
reaktor orosz gigantikus, 100 
%-os hitele. 

Ma Magyarország lakossá-
gának 60 %-a igenli az Európai 
Uniós tagságot, s majdnem 
ugyanennyien a NATO katonai 
szövetséget is. Hiszen tudatá-
ban vannak az emberek annak, 
hogy az Európai Uniós NATO 
tagság nélkül a környező szláv 
államok, nem beszélve Romá-
niáról, további területi követe-
lésekkel léphetnek fel. Magyar-
ország függetlenségét, területi 
integritását mindenképpen a 
nagyhatalmaknak kell garantál-
ni, s nem pedig kikiáltani, mint 
1956-ban Nagy Imre tette, nem 
egyeztetve a nagyhatalmakkal. 

Akkor a Jaltai Egyezmény mi-
att visszakerültünk véres orosz 

P e r i s z k ó p
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A városban meglehetősen 
halovány, nem csak a nevében 
„Lehet Más a Politika” – ismer-
tebben: LMP – szerveződés, 
hanem a közéletben sem látni 

érdemeleges jelét a szándék-
nak, hogy valóban lehetne 
másként is politizálni, napjaink 
megszokhatatlan gyakorlatával 
szemben!

Nos, kissé filozofikus beveze-
tés után térve a lényegre, arról 
volt szó a múlt hét közepén, 
hogy az LMP néhány emblema-
tikus alakja – Sallai R. Benedek, 
és Ábrahám Júlia –, valamint 
a szervezet városi elnöke, dr. 
Ványi Ambrus, a helyi szimpa-
tizánsokat, és a „kalmársajtó” 
munkatársait beszélgetésre in-
vitálták.

 A KINIZSI udvaron rendezett 
program során, az előadó, Áb-
rahám Júlia – nem a „mi” Áb-
rahámunk! – tartott érdekfeszítő 
ismertetőt az LMP-nek a jelenle-
gi családmodellel kapcsolatos 
véleményéről.

Az előadó bemutatkozásként 
elmondta, hogy a főváros III. 
kerületi szervezetében lett tag, 
2014-ben. Innen került az orszá-
gos elnökségbe, majd lett tagja 
az év elején az egészségügyi 
kabinetnek.

Előadásának bevezető részé-
ben vázolta az évtizedek során 
kialakult családmodell történe-
tét, mint a hazai egészségügy 
speciális, és meghatározó csa-

ládpolitika sarkalatos elemét. 
Hangsúlyozta, ma az or-

szágban az tragikus helyzet 
alakult ki, hogy minden ötö-
dik család „egy-szülős”, el-
vált, egyedülálló szülő gon-
doskodásában nevelődő 
gyermekek családja. Ebből 

az alaphelyzetből eredő hátrá-
nyok sorát bemutatva hangsú-
lyozta, hogy sokat jelent ugyan 
az állami támogatások, kedvez-
mények szaporodása, de a ka-
pott pénz egyrészt még mindig 
nagyon kevés! Másrészt a szo-
cializálódás problémái megma-
radnak. Ebből a helyzetből szin-
te lehetetlen kiemelkedni! 

Hangsúlyozta, hogy az LMP 
is egyetért azzal az ideális csa-
ládmodellel, melyben a két szü-
lő, szeretetben, egyetértésben 
neveli inkább három, mint két 
gyermekét, azonban annak fel-
tételeit nehéz megteremteni. 

Mivel a jelenlegi kormány 
egészség-, és családpolitikája 
nem ebben az irányban válto-
zik, az LMP programja alapjá-
ban más szemlélettel közelít a 
megoldáshoz. Kétségtelen az 
csak akkor valósulhat meg, ha 
az LMP elképzelése nagyobb 
társadalmi támogatást kap! Te-
hát szervezettebb propaganda 
szükséges.

A hozzászólások során el-
hangzott néhány, konkrét eset 
igazolta az LMP család-program 
megvalósításának szükségessé-
gét.

Volt, aki azért tartotta fon-
tosnak az ilyen „lakossági 
fórumot”, mert a városban 
nincs más lehetőség a kü-
lönböző aktuális kérdé-
sekről gondolatot cserélni. 
Kőrösön nem „Lehet más a 
politika”! Itt a hatalom min-
denkit agyagba döngöl!

TB.

LMP Lakossági fórum

Magyarország félúton Nyugat és Kelet között…
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(„A kollektív bölcsesség 
az marhaság! A kollektív hü-
lyeség az valóság!”  Popper 
Péter)

A folytatásban 2015 kora 
őszén járunk. Még nincs sok 
remény a végkifejletre, amikor 
majd valóban eljön az igazság 
pillanata!

Az a NAP, ami után nyilvánva-
ló lesz, ki állt ki a lakosság érde-
keiért, és ki volt az, aki köröm-
szakadtáig állította: Nem jár egy 
fillér sem! Megalapozott volt-e 
a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let kétéves hadakozása a Czira 
irányította mindent tagadással 
szemben?

Ma már – néhány héttel 
Lázár János villámlátogatá-
sa után – lehullott a lepel: 
„A pénz visszajár!„Még pe-
dig úgy, hogy abban Czira 
Szabolcsnak az égvilágon 
semmiféle szerepe nincs. A 
miniszter úr megerősítette, 
a 2500 aláírás volt a döntő! 
– Fölösleges volt a kabinetiro-
da munkatársainak arra egy új 
magyar szót fabrikálni: „lobbi-
tevékenység”. Nemhogy pol-
gármesteri „lobbi” nem volt, de 
tevékenység sem!

Nos, tehát „Folytatjuk”!
2015. augusztus 28-án, Az ÖH-

ban – Önkívületi Hírek – rövid 
közlemény a programról, majd 
fotóval illusztrált propaganda 
szólam:„Kiállnak a megépült 
utak mellett a nagykőrösiek.” - 
Horváth Tibor fogalmazványa.

Mint most is (Határ utca, 
Schweidel utca), még számta-
lanszor melléjük is állnak, hogy 
HT beszédes képet készíthes-
sen a helyi népbutító lap szá-
mára.

A következő hónapokban, 
a feltűnő „anyaghiány” miatt, 
hétről-hétre, más-más utcákban 
folyó munka az ÖH vezetőhíre. 
Mígnem eljutunk szeptember 
25-ig, amikor a 17-én tartott tes-
tületi ülésen – polgármesteri 
kérdésre! – Szilágyi Csaba iroda-

vezető kijelenti, hogy megkapta 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
40 oldalas összeállítását a „A 
pénz visszajár” indoklásául, de 
az számára „értelmezhetetlen”. 
(SIC!)  Ennél többet nem tud 
mondani...

Az összeállítás előzménye, 
hogy a polgármester, és az álta-
la főszerkesztett ÖH munkatár-
sai, folyamatosan „bizonyítéko-
kat” kértek az ügyben. Miután 
a 40 oldal összeállt, az anyag 
Szilágyi úr szerint „értelmezhe-
tetlen” volt. Különös megállapí-
tás...

Ugyanebben a számban: 
Megkezdődik az „útberuhá-
zás” IV. üteme. (Vö. egy éve 

még csak I. II. III. ütemre 
saccolták a nagy munkát!)

Október 9-én, ünnepeltek a 
Tőrös-utca lakói! Miután meg-
változott utcájuk neve itt, a fa-
luvégén.

Ebben a számban nyilatko-
zott Földi László parlamenti 
képviselőnk, hogy „mindent 
elkövet” a Cegléd-Kőrös közti 
kerékpárút megépítéséért.” (Mi 
lett belőle?)

November 6-án egyetlen 
téma az előző, október 29-i 
ülésről: Kustár Tamás na-
pirend előtti felszólalása! – 
Mint közérdek...

Majd fotó, a IV-es ütem köze-
li befejezéséről, melyen Czira, 
Angyal Zsuzsanna, Nagy Ba-
lázs, Kiss Attila, Illés Sándor ké-
pezik a díszletet a jeles esemé-
nyen. Még a városi „útfelelős”, 
Horváth Tibor kifejti: „Becste-
len támadások kereszttüzében 
a történelmi léptékű projekt!” 
Majd összegezi: „négy ütem-
ben, közel félszáz utca” ka-

pott új burkolatot.
Egy év kellett hozzá, hogy 

összeadja: a négy ütemben, 
valójában 57 utca készült el.

Ezzel véget is ért november, 
az ÖH szerkesztői szerint.

December 4-én HT. megerősí-
ti, hogy bejeződött a IV-es ütem. 
„Együtt sikerült!” A darabszám 
változatlan: 50.

Visszatekintve 2015 képvi-
selőtestületi üléseire, a megtar-
tott tizenegynéhányon elhang-
zottakról – kijelenthetjük! – alig 
jelent meg valami érdemleges 
tájékoztatás a város „hivata-
los” lapjában! Volt helyette a 
„beígért konzervgyár”, Kustár 
Tamás, László Ferenc + MSZP, 
Zágráb Nándor + „A pénz visz-
szajár!”, és novembertől az agg 
Cseh János. Valamennyi az ÖH-
ban megjelent, mint „hivatalos 
közügy”, stb.

„Kellemes színfolt” volt 
LŐVE, LV, állandó rovata, a nép-
szerű TIBIKER kisáruház for-
galmát növelni szándékolt írá-
sainak folyama. Egy „hivatalos 
városi” lapban szokatlan kezde-
ményezés – ezért is „Önkívületi 
Hírek” – mely ma is tart.

2016-ban, már vége a „Nagy-
szabású projekt”-nek, de Hor-
váth Tibornak nincs! Folytatja! 
A téli hidegben, utcából-utcába, 
házról-házra járva szedi „toll-
végre” nyilatkozóit, akik kivétel 
nélkül határtalan örömüket fe-
jezik ki a rendbe tett utcájukért!

Döbbenetes, hogy egyikük 
sem háborgott a jó, és szép, 
normális, és emberibb miatt!

Január 29-én jelenti be a 
városvezetés, hogy a múlt 
év végén meghirdetett 
„Kétigenes népszavazás” 
– 1. elszámolás a „csator-
napénzzel”, 2. megyevál-
tás – elmarad! 

Február 12. Az ÖH-ban meg-
jelenik a „Piac-fejlesztés” terve. 
19-én felhívás a lakossági javas-
latokért. – Mi az eredmény? – 

Március 4-én, lekicsinylő 
tájékoztató, a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület MTESZ-
ben rendezett lakossági 
fórumáról. (Február 27-én 
tartották a csatornázásban 
érintettek nagyarányú rész-
vétele mellett.)

Ugyanitt: „Megújulás előtt a 
Hősök-tere.” Bemutatja az ÖH a 
Hősök-tere terveit. HT kifejti: „A 
Hősök emlékműve értékét fogja 
kiemelni a kialakítás!”  (A szo-
bor valójában: „Hősi emlék”.)   

A 18-i testületi ülésen a terve-
ző, dr. Horváth Gábor ecseteli a 
terv részleteit.

Ismételten! Ugyanis az 
évekkel korábbi „főtér-fü-
zér”- átalakításnak része 
volt a Hősök-tere is! Ami 

elmaradt. Nincs szó róla, 
hogy ez az eredeti, vagy va-
donatúj?

Március 24-én volt a Víziköz-
mű Társulat botrányos küldött-
gyűlése, melynek érdemi részé-
ről semmit nem írt az ÖH.

Április 8-án a testület hatá-
rozatba foglalja a Hősök-te-
re felújítását. A polgármes-
ter előterjesztésére 365.7 
millióért! (Kétséges, hogy 
ennyi elég lesz?) „Várjuk a 
lakosság észrevételeit!” (Ma 
sem tudni érkezett-e javaslat?)

A kihagyhatatlan vita során 
újra Kustár Tamás van a „célke-
resztben”, mint közérdek!

22-én felhívás az ÖH-ban: 
„Hatékony megoldás – hirdes-
sen az ÖH-ban!” (Ez lenne az 
„önkormányzatiság”?) 

29. Beszámoló: Összeült az 
„Emlékév Bizottság”, mely a 
2017-ben esedékes Arany-évfor-
duló megrendezését készíti elő. 
(Mint alkalom ez volt az első, és 
az utolsó!)

Május 2 –án tragikus hír: 
Elhunyt Mártonfalvi Pál, a 
Víziközmű Társulat elnöke.

Fotó: Megkezdődött a Pálfájai 
út korszerűsítése.

20-án olvashattuk dr. Czira 
Szabolcs polgármester egy hét-
tel korábbi közleményét. Ebben 
hivatkozik a parlament által a 
közelmúltban módosított, Vízi-
közmű Társulatok működését 
szabályozó törvényre. Ennek 
alapján „A projekt lezárását 
követően a Víziközmű Társulat 
elszámol a lakosság felé, és a 
törvényi változásokat is mara-
déktalanul betartjuk. (...)” 

Ennek már több mint egy 
éve! De az elszámolás lezá-
rása, egyre késik!

A májusi testületi ülésről sem 
jelent meg tájékoztató!

Június 3. Újabb fotó, ugyan 
innen. Három „nehézsúlyú” 
szereplővel: dr. Czira Szabolcs, 
Szilágyi Csaba, és a kivitelező 
STRABAG képviselője.

10-én újabb hír: Hamarosan 
kezdődik az M44-es építése! 
(SIC!)

17-én Közútkezelői tájékoz-
tató a Pálfájai út lezárásáról. 
(Egy hónappal a munkakezdés 
után.)

A május 13-án keltezett 
„közlemény” után új hely-
zet állt elő! Dr. Czira a tör-
vénymódosítással a háta 
mögött „A pénz visszajár!” 
lelkes támogatója lett. Papí-
ron. Valójában maradt ke-
rékkötő!. 

Ám, hogy mi (nem) történt 
azóta, az a folytatásban ki-
derül.

Tóth Barna

Aktuális – Helytörténet-rémtörténet (III)
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***
Semjén Zsolt miniszterel-

nök-helyettes szerint kereszt-
név rokona, Bayer Zsolt a No.1 
a magyar népírók között.

***
Az egyszeri politikus minél 

távolabbra megy üdülni, annál 
biztosabb, hogy egy fontos po-
litikai ügy miatt kell visszautaz-
nia!

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint szinte törvény-
szerű, hogy az üzemanyagod 1 
km-re a benzinkúttól fogy ki az 
autódból.

***
Az igen csak aktív bér-

tollnoknő mára már odáig 
vetemedett, hogy álinternet 
címekben ír rágalmazó, „ál-
lampolgári” bejegyzéseket.

***
Az egyszeri politikus szerint, 

ha már részegen vezetsz, lega-
lább arra ügyelj, hogy az igazol-
tató rendőrt ne hányd le.

***
Okos Béla könyvelő szerint, 

minél kevésbé ért egy „mester” 
a szakmájához, annál magasabb 
az óradíja.

***
Német Szilárd rezsifele-

lős kimutathatóan és pél-
damutatóan nulla energiát 
fogyaszt, amikor a sajtónak 
nyilatkozik.
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Egy igazi populista politikus 
soha nem tudja előre, hogy mit 
is akar, mert azt majd a nép el-
dönti helyette.

***
Magyar az, aki kisfröccsöt 

iszik, és nem tisztán a bort, 
ugyanakkor mindenféle esz-
közzel képes kinyitni a sörös 
üveget.

***
Az egyszeri politikus már 

az utcára sem mer kimen-
ni, mert akkora király, hogy 
még a szomszéd kutyája is 
előre köszön neki.

***
A bértollnokoknak nem a 

sértettek adják vissza azt, 
amit érdemelnek, hanem az 
élet!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a szexben a megszokás sokkal 
veszélyesebb, mint egy egyéj-
szakás kaland!

***
A hírhedett bértollnoknő-

nek édesanyja Abony, a jól 
fizető szeretője pedig Nagy-
kőrös.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint az ember 
ilyen korban már sokkal többet 
lát a szívével, mint a szemével.

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint még mind a mai napig 
nem tudjuk, hogy mi köze 
van a targoncajavításnak a 
városi csatornaügyhöz?

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

pénzt megszámlálják, a szerel-
met viszont minőségben mérik.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 5. Kedd: Lőrinc, 
Viktor

Szeptember 6. Szerda: 
Zakariás

Szeptember 7. Csütörtök: 
Regina

Szeptember 8. Péntek: 
Adrienn, Mária

Szeptember 9. Szombat: 
Ádám

Szeptember 10. Vasárnap: 
Hunor, Nikolett

Szeptember 11. Hétfő: 
Teodóra

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Szeptember 4-től 10-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Szeptember 11-től 17-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Szeptember 4-től 10-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Szeptember 11-től 17-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
szeptember 4. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
szeptember 5. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 6. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
szeptember 7. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
szeptember 8. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
szeptember 9. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
szeptember 10. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
szeptember 11. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
szeptember 12. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
szeptember 13. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
szeptember 14. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
szeptember 15. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
szeptember 16. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.

szeptember 17. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Szeptember 9-10: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3. 

T: 06-20-5/305-521
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Szeptember 9-10: Dr. József András 
Albertirsa, Táncsics M. u. 3. 

T: 06-20-5/305-521
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR
Szeptember 9-10: Dr. Évin Sándor 

Nyársapát, Vasút u. 6. T: 389-023, 
06-20-9/782-740
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Olvasói levél: Együtt meg 
lehet csinálni! A Hősök-tere „megújításakor” 

közszemlére kitett táblán októ-
beri átadás volt olvasható. Ám 
a nem mindennapi hajrának 
következtében kilencedi-
kén lesz az alapvető értékeit 
„megerőszakoló” Hősök-te-
re átadása.

Miután még előtte vagyunk, 
s nincs kellően hangolt összbe-
nyomás a látnivalót illetően, csak 
néhány villantást teszünk szóvá:

I. A tér ihletett hangulatába – 
HÖSÖK-TERE – eredendően az 
a polgármesteri ötlet rondított 
bele, amikor a városban teljesen 
ismeretlen A. Paasonen finn ez-
redes szobrát beleerőltették, s 
felavatták.

II. A lecsupaszított tér dísz-
burkolatot kapván alkalmas lett 
„diszkó-partyk” megrendezésé-
re, első világháborús hőseink ki-
robbanó örömére. (Vo. Deák-tér, 
Cifrakert. Múzeumkert?)

III. Az összesen 8 betonpillér – 
rajta fényesacél áthidalók – bizo-
nyára valamit hívatottak lesznek 
közölni a jelennel, de inkább az 

utódokkal. Jó lenne tudni, mit.
IV. Mára kiderült, miért kellett 

újra cserélni, a bíróság előtt, a 
zöld lombok árnyékában szeré-
nyen meghúzódó „szaroldát”? 
Kellett egy alkalmas épület. 
Alkalmas, sokak által láto-
gatott falszakasz, melyre fel-
kerülhet a márvány: Épült 
2017-ben dr. Czira Szabolcs 
Sándor polgármestersége 
idején...

TB

A Közös Ország Mozga-
lom (KOM) egyik szóvivője 
nemrégiben úgy fogalma-
zott, hogy a kormánypárt 
szimpatizánsai is előbb-
utóbb belátják, hogy szük-
ség van a mostani helyett 
egy igazságos választási 
rendszerre.

Nem járja az, hogy a nettó 30 
% körüli szavazati eredmény-
nyel 66 % feletti eredményt, 
azaz kétharmadot lehet kapni a 
magyar parlamentben. Ez a vá-
lasztási rendszer túljutalmaz-
za még a viszonylag szerény 
szavazatszámmal rendelkező 
nyertest. 

A KOM ezért múlt hét pén-
teken meghirdette a rendez-
vényét, melynek Agóra nevet 
adott. Görögül az Agóra olyan 
piacteret jelent, ahol az embe-
rek az ókorban eszmét cserél-
hettek és véleményt nyilvánít-
hattak szabad polgárokként.

Meglepően sokan je-
lentek meg a különböző 
pártok képviseletében. Az 
ellenzéki pártok részéről 
a pártvezetők, így Molnár 
Gyula, Karácsony Gergely, 
Gyurcsány Ferenc, Bokros 
Lajos, Hadházy Ákos, Ju-
hász Péter, Fodor Gábor és 
Orosz Anna. 

Mindenki szabadon és látha-
tóan mindenféle megszorítás 
nélkül mondta el a véleményét 
a választási rendszerről, mely-
nek módosítását október 23-ig 
kívánják egyeztetni. A pártve-
zetők gyakorlatilag teljes egyet-
értésben beszéltek arról, hogy 
az Orbánék által egyoldalúan, 
és csak  általuk létrehozott vá-
lasztási rendszer megváltozta-
tásra szorul.

És ez nemcsak azért fontos, 
mert aránytalan előnyt, túlha-
talmat biztosít a jelenlegi Fide-
szes parlamenti többségnek, 
hanem azért is, mert Alkot-
mányt sértő módon korlátozza 
az állampolgárok választási 
jogát, valamint diszkriminál 
önkényesen egyes választási 
csoportokat (a kettős állampol-
gársággal rendelkező határon 
túl élő magyarok elég, ha levél-
ben szavaznak, míg a több mint 
hatszázezer magyar állampol-
gár, aki Nyugaton dolgozik az 
EU-ban, az kénytelen – saját 
költségén – a kijelölt választási 
Kirendeltségekhez utazni, és 
ott személyesen voksolni. Ar-
ról nem is beszélve, hogy egy 

demokráciában annak van le-
hetősége egy adott országban 
szavazni, aki ott viseli annak 
következményeit, és ott is adó-
zik!)

Elsőként Gyurcsány Ferenc 
kapott szót, mint a DK elnö-
ke, aki bejelentette, hogy a DK 
együtt indul a soron követke-
ző választásokon a Modern 
Magyarország Mozgalommal 
(MOMA). 

Bokros Lajos a MOMA elnö-
ke kijelentette, hogy örömmel 
működik együtt a DK-val, aho-
gyan a többi demokratikus el-
lenzéki párttal is. 

Az Együtt elnöke, Juhász 
Péter maga is szkeptikusan 
adott hangot annak, hogy 
a Fidesz-KDNP nem mutat 
hajlandóságot a választási 
rendszer megváltoztatásá-
ra, hiszen ide sem jött el. 
Hozzátette, hogy a jelenle-
gi választási szisztémában 
akkor van a győzelemre 
esély a Fidesszel szemben, 
ha egy demokratikus ellen-
zéki jelölt áll szemben a 
Fideszes jelölttel az adott 
választási körzetben.

Az MSZP elnöke, Molnár 
Gyula szintén kifejtette, hogy 
a jelenlegi választási rendszer 
igazságtalan, de szerinte még 
így is meg lehet verni Orbán 
Viktort és pártját.

Karácsony Gergely osztotta 
a szocialista párt elnökének a 
véleményét, és a Párbeszéd 
miniszterelnök-jelöltje szerint 
a KOM Agóra rendezvénye 
végre bebizonyította, hogy az 
ellenzék pártjai képesek egy-
mással érdemben konzultálni 
és összefogni.

Utolsóként Gulyás Gergely 
szólalt fel, aki arról beszélt, 
hogy ő természetes dolognak 
tartja azt, hogy az ellenzéki 
pártok között is van vélemé-
nyeltérés, melyet párbeszéd-
del fel lehet oldani.

Beszédét ezzel fejezte be, 
bíztatva a közönséget: „Az 
Agóra áll, nem magunknak 
építettük, gyertek el és ve-
gyétek birtokotokba!”

Végre valami elkezdődött 
a demokratikus ellenzéki 
oldalon is!

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Átadásra kész
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Nagykőrösi szülőként voltam 
kénytelen tollat ragadni, mikor 
elolvastam a polgármester által 
szerkesztett Önkormányzati Hí-
rekben Horváth Tibor aláírás-
sal megjelent „Tényleg nagyon 
jó nagykőrösi gyermeknek len-
ni!” című írást.

Még mielőtt rátérnék a 
kérdéseimre, le szeretném 
írni, hogy mi, akik a Pest 
Megyei Hírlap nagykőrösi 
oldalát olvasva nőttünk fel, 
borzadva tapasztaljuk azt 
a bugyuta stílust, amiben 
most az említetthez hasonló 
témájú cikkeket megírják. 
Ráadásul a diktatúrának mon-
dott Kádár-rendszerben nem 
voltak ilyen benyalós írások, 
mint mostanság a Czira-újság-
ban. Aki nem hiszi, nyugodtan 
lapozzon bele a régiekbe, és ha-
sonlítsa össze azokat a cikkeket 
és a mostani általános iskolai 
fogalmazás szintjét sem elérő 
„remekművekkel”.

Visszatérve a kérdések-
re, először Horváth Tibor-
tól érdeklődöm, honnan 
tudja, hogy tényleg nagyon 
jó nagykőrösi gyermek-
nek lenni? Ugyanis Ön nem 
nagykőrösi, és tudtommal 
gyermeke, családja sincs. 
Akkor mire alapozza a cím-
ben szereplő állítást? Ön 
nem Nagykőrösön született, 
nem ide járt óvodába, iskolába, 

gimnáziumba, most sem itt él, 
csak dolgozni jár be a Filó Lajos 
utcai önkormányzati lakásból a 
polgármesteri hivatalba. Tehát 
egyáltalán nincs összehason-
lítási alapja semmivel. Akkor 
honnan veszi a bátorságot, hogy 
a nagykőrösi emberek gyerme-
keit felhasználva agitáljon? Mert 
aki elolvasta azt a cikket, az 
láthatja, legkevésbé az óvodák 
felújításáról szól, hanem sokkal 
inkább a fideszes városvezetés 
dicsőítéséről. A jelenlegi vá-
rosvezetés rendre felhasz-
nálja gyermekeinket aljas 
politikai céljaikra, pedig 
mi nem azért visszük őket 
óvodába, küldjük iskolába, 
hogy Czira Szabolcs és csa-
pata őket maguk előtt tolva 
tetszelegjen. De ha már meg-
említettem a polgármestert, ak-
kor a következő kérdésem hoz-
zá intézem: miért érzi úgy, hogy 
saját magát csak úgy tudja nép-
szerűsíteni, ha óvodákban, is-
kolákban pózol, és gyerekekkel 
fényképezteti magát? Meggyő-
ződésem, hogy ehhez a mód-
szerhez csak azok fordulnak, 
akik nem biztosak magukban, 
akik a lelkük mélyén tudják, 
hogy az erőltetett cukiskodás le-
het az utolsó szalmaszál, amibe 
belekapaszkodhatnak az egyre 
növekvő népharagtól rettegve.

 
Egy nagykőrösi szülő
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Bejárta a világ összes te-
levízióját és híradóját az a 
jelenet, amikor a budapesti 
Masters úszó világbajnok-
ságon a spanyolok egyik ve-
terán úszója tüntetőleg ott 
maradt a rajtkövön, miköz-
ben a többiek elstartoltak. 

A spanyol nem bentragadt 
a rajtkövön, vagy elfelejtette 
volna, hogy indulnia kellene: 
nem, ő így demonstrált és így 
tiltakozott, mivel a FINA azt 
kérte a Masters világbajnokság 
szervezőitől, hogy a barcelo-
nai terrortámadás áldozatainak 
tiszteletére 1 perces gyásszal 
emlékezzenek.

Igen ám, de a „szorgalmas” 
rendezők elutasították ezt a ké-
rést a szigorú verseny menet-
rendre hivatkozva. 

A spanyol úszó mindezek 
ellenére azt nyilatkozta, hogy 
neki százszor fontosabb volt 
a szolidaritás, mint akár egy 
aranyérmet nyerni a Masters 
világbajnokságon. A spanyol 
úszó csak akkor ugrott a vízbe, 
amikor a többiek már feléje tar-
tottak. 

Ezzel az egy perces néma 
tiszteletadással a spanyol 
úszó erkölcsileg sokkal töb-
bet nyert, mint a rendezők. 
Alvarez, a spanyol úszó is 
leúszta a távot, és gyakor-
latilag egy perccel később 
érkezett célba, mint a társai. 
Amikor kimászott a vízből, a 
többiek vigyázzállásban és 
tapssal fogadták az elszánt 
spanyolt.

Olvasói levél: Kiszorult
Budapest az új Unión belüli 

szövetségből?
Emmanuel Macron az újon-

nan megválasztott francia elnök 
jelentős közép-európai szövet-
ségesekre tett szert.

A Visegrádi Négyeken kívül 
(Lengyelország, Csehország, 
Szlovákia és Magyarország) 
létezik 2015-től egy slavkovi 
hármas szövetség is, melynek 
tagjai Ausztria, Csehország és 
Szlovákia. 

Igen, ezt a szövetséget meg-
alakulása óta kíséri az a gyanú, 
hogy az Európai Unión belül 
a V4-ek vetélytársaként akar 
fellépni. Szembetűnő ugyanis 
Csehország és Szlovákia mind-
két szövetség tagja, és az is vilá-
gosan látszik, hogy Csehország 
és Szlovákia az Európai Unió 
magja felé húz. Ezt demonst-
rálta a nemrégiben Salzburg-
ban lefolytatott tárgyalás, ahol 
Csehország Bohuslav Sobotka, 
valamint Szlovákia Robert Fico 
miniszterelnökökkel képvisel-
tette magát. 

A megbeszéléseken az 
Uniós irányelvekről esett 
szó, és persze Macron fran-
cia köztársasági elnök sem 
a negyvenmilliós lakosú 
Lengyelországgal, sem pe-
dig a tízmillió lelket számlá-
ló Magyarországgal tüntető-
leg nem tárgyalt.

Salzburgban a tárgyaló felek 
leszögezték, hogy az európai 
szabadelvűség nem arra szol-
gál, hogy a tagállamok visszaél-

jenek vele. Sok megfigyelő már 
úgy értékeli a helyzetet, hogy 
az Európai Unió kétsebességű-
vé vált, és e mentén egy régi 
és egy új részre szakadt szét az 
Unió. Macron a román elnökkel 
és kormányfővel, és a bolgár 
miniszterelnökkel is tárgyalt 
később. Ez azt jelenti, hogy Bu-
dapest és Varsó mindinkább 
elszigetelődik az EU-n belül a 
renitens viselkedésükkel az eu-
rópai alaptörvények megsérté-
sével, és az úgynevezett kettős 
beszéddel. 

Ugyanis kell az Európai 
Unió pénze, de az elveivel 
mindkét tagállam szembe-
megy, nevezetesen az Euró-
pai Unió alapgondolatával, 
az emberek, az eszmék és 
a tőke Unión belüli szabad 
áramlásával, nem beszélve 
az Európai Unió számára 
nagy kihívást jelentő mig-
ráns-kérdés, azaz a kötele-
ző kvóta menekült befoga-
dásának elutasításáról.

Lengyelország mindig is 
tartott az orosz birodalomtól, 
Orbán Viktor viszont rendsze-
resen „flörtöl” Putyinnal, és Ke-
letre nyit.

Nem nehéz megjósolni, hogy 
Lengyelország és Magyarország 
is a fentebb említett okok miatt 
lassan szembe kerül egymással 
a V4-eken belül, nem beszélve 
az Európai Unióval.

Bakonyiné Soós Magda

Ily módon nagyon is ihletetté 
vált ez a pillanat, és talán en-
nél jobban nem lehetett volna 
kimutatni a szolidaritást a bar-
celonai áldozatok iránt, mint 
például egy győzelemmel.

Szép gesztus volt, és igencsak 
fontos pillanat!

De ugyanakkor ott maradt 
bennünk a keserűség, hogy va-
jon miért nem lehetett együtt 
demonstrálni az úszóknak, 
mert az nem hihető, hogy olyan 
feszített lett volna a verseny 
műsora, hogy egy percet ne le-
hetett volna áldozni az ember-
ségre.

Hogy ki hogyan és milyen 

megfontolásból döntött úgy, 
hogy a Masters világbajnokság 
egyik mellúszó számának mu-
száj betartania a műsoridőt, és 
nem lehet emlékezni, demonst-
rálni az áldozatok mellett, mert 
különben „romba dől” az egész 
világbajnokság?

Alvarez, a spanyol úszó a 
maga sajátos módján kihar-
colta a tiszteletet az áldoza-
tok iránt. A rendezők elvet-
ték tőle ezt az egy percet, ő 
viszont méltán bizonyította 
azt, hogy a sport (sem) le-
het soha embertelen!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Egy perc!

Olvasói levél: Tisztelt Czira 
Szabolcs és Horváth Tibor 

urak!
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Ábrahám Edit: Háromévi 
helyi települési képviselőség 
után, a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület egyedüli politikusa-
ként lemondtam a helyi képvi-
selői tisztségemről.

Tettem mindezt azért, mert az 
elmúlt időszak során kiderült 
számomra, hogy a Nagykőrösi 
Önkormányzat többsége alap-
vetően nem a lakosságot kép-
viseli, hanem a kormányzati 
többség által gazdasági dönté-
seit egy szűk érdekcsoport, és 
nem is mindig az itt élő lakosok 
érdekeiben hozza. 

Számomra a pohár azzal 
telt be, hogy az előterjesztő 
Czira Szabolcs csak támo-
gatásról beszél, és a befize-
tett csatornapénz elszámo-
lásáról említést sem tesz. 
Mindezt úgy állítja be, mint-
ha kizárólag az ő érdeme 
lenne ennek az úgynevezett 
támogatásnak a megszerzé-
se, holott 2012., a csatorna 
beruházás befejezése óta – 
törvényileg kötelezve – erre 
bőven lett volna ideje.

Munkámat a képviselőtes-
tületben a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület és a szimpa-
tizánsok támogatták, melyet 
ezúttal is megköszönök! 

Képviselőségemet hivatali 
állásom mellett végeztem, és 
ennél fogva nem vagyok úgy-
nevezett „megélhetési” képvi-
selő. Lemondásommal – éppen 
anyagi függetlenségem miatt 
– az önkormányzati testület te-
vékenységének visszásságaira 
kívántam ily módon felhívni a 
figyelmet.

Helyemet – az idevonatkozó 
törvények szerint – a jövőben 
Zágráb Nándor egyesületi tag-
társam foglalja majd el. Ő eddig 

civilként támogatta a munkámat 
szakértelmével, többek között 
a csatornaügyben is, most le-
mondásommal fordult a kocka, 
civilként én fogom őt, mint kép-
viselőt támogatni. Mert, mint él-

vonalbeli sporto-
ló, a küzdelmet e 
téren sem adtam 
és adom fel!

A 2500 alá-
írás összegyűj-
tésével sikerült 
kikényszeríte-
nünk a csator-
napénz felét, 
még ha azt a 
helyi hatalom 
támogatásnak 
is nevezi. A 
harcot nem ad-

juk fel, és mindaddig foly-
tatjuk, amíg a teljes befize-
tett összeg kifizetésre nem 
kerül!

Még egyszer köszönöm min-
denkinek a támogatását, bízta-
tását és együttérzését, ígérem, 
hogy harcunkat, politikánkat to-
vább folytatjuk, és kérem, hogy 
támogassák Zágráb Nándor 
urat képviselői munkájában.

Zágráb Nándor: Ábrahám 
Edit az „Egy mindenkiért, min-
denki egyért” jelmondat szel-
lemében végezte képviselői 
tevékenységét. Az Egyesület 
vezetősége, tagsága és szimpati-
zánsai nevében is szívből köszö-
nöm neki ezt az önös érdekektől 
mentes, sportemberhez méltó 
csapatszellemben végzett mun-
kát, melyet a hetenkénti mél-
tatlan támadások kereszttüzé-
ben kellett végeznie. Egyesületi 
támogatással és összefogással, 
hiteles tevékenységével képvi-
selői munkájának meg lett az 
eredménye: „A pénz visszajár!”. 
Igaz- még csak a felét akarják kifi-
zetni. Képviselői munkám első 
kiemelt feladata lesz a pénz má-
sik felének is a lakosság részé-
re történő kifizettetése! Persze, 
Nagykőrös jelenlegi helyzetéből 
kiindulva, sok olyan ügy, eset és 
dolog van még, amelyért harcol-
nunk kell és harcolni is fogunk! 
Köszönöm Editnek, hogy 
támogatásáról biztosított, 
az Egyesület vezetésének 
és tagságának a bizalmat, 
szimpatizánsainknak pedig 
a biztatást! Ígérem, folytatni 
fogom az Ábrahám Edit által 
megkezdett munkát!

Eddig Zágráb Nándor
támogatta civilként Ábrahám 

Edit képviselői munkáját,
ősztől pedig fordul a kocka...

Ön kitől és mit kérdezne?
Sorozatunk azzal az utópisz-

tikus helyzettel játszik el gon-
dolatban, hogy mi lenne akkor, 
ha hazánkban lennének olyan 
napok, amikor fizikai képte-
lenség lenne hazudni. Ebben 
a helyzetben kitől és mit kér-
deznénk?

Egy nagykőrösi férfi: Az 
Önkormányzati Hírek június 
23-i számában megdöbbenve 
láttam a Szent Imre Szakkö-
zépiskola hirdetését. Fél ol-
dal erről az iskoláról szól, az 
elvileg nagykőrösi lakók hi-
teles tájékoztatására hivatott 

hetilapban. Czira Szabolcs-
tól és az ÖH-s szerkesztőktől 
kérdezném, hogy mielőtt jó 
pénzért megjelentetnek egy 
hirdetést, nem kellene meg-
nézniük azt, hogy a hirdető 
esetleg nem „sáros-e” szak-
mailag, ráadásul nem káro-
sított-e meg nagykőrösieket? 
Úgy gondolom, hogy ha az 

adófizetők pénzén dolgoz-
nak és adják ki ezt a lapot, 
akkor vigyázniuk kellene 
arra is, hogy csak olyan 
cégek és szervezetek hir-
detését fogadják be akik, 
hitelesek, korrektek! Sze-
retném tájékoztatni az Ön-
kormányzati Hírek felelős 
szerkesztőjét és kollégáit, 
hogy a Szent Imre Szak-
középiskola olyan képzést 
szervezett és vette el érte a 
pénzt a hallgatóktól, mely-
re nem volt jogosult, így az 
ott tanulók nem juthattak a 
beígért végzettséghez! Er-
ről bírósági ítélet is született. 
Szóval ezen túl legyenek szí-
vesek ellenőrizni a hirdetőt és 
hirdetésének tartalmát!

Nagykőrösi hölgy: Nagyon 
el vagyok keseredve! Évek óta 
áruljuk nagymamám házát és 
nem tudjuk eladni! Már több 
ingatlanos segítségét kértük, 
de mára feladtuk. Egy kecs-
keméti ingatlanos hölgy is 
azt mondta, hogy nagyon 
nehéz eladni a nagykőrösi 
házakat és általában jelen-
tősen áron alul sikerül. Dr. 
Czira Szabolcstól kérdez-
ném, hogy ez miért nem 
szerepel soha az ÖH-s si-
kerpropagandában? Ez jel-
lemzi szerinte egy népszerű, 
gazdaságilag fejlett, munka-
helyeket biztosító település 
ingatlanpiacát? Ez szerintem 
sokkal inkább egy lejtőpályán 
lévő város jellemzője… És 
ezen nem segít a drága pénz-
ből felújított tér, mert az még 
senkinek nem adott megélhe-
tést!

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.

képünk illusztráció
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A helyi politikában egy 
jól elsütött bértollnoki rá-
galmazó cikk már fél siker 
– legalább is a „szerzője” 
szerint.

***
Az ellenzéki férfi politikusok 

manapság azzal vigasztalód-
nak, hogy a kormánypártiaknak 
is van ám anyósa!

***
Ha egy vendéglőben már a 

pincér is részeg, akkor – az egy-
szeri politikus szerint – bizto-
san jó bort mérnek ott!

***
A devizahitelesek ügyé-

ben a magyar kereskedelmi 
bankok szövetkeztek a csi-
gákkal.

***
Nem az új elegáns öltöny és 

nem is a diplomata táska teszi a 
jó politikust!

***
Minél befolyásosabb a poli-

tikus tárgyalópartnered, annál 
többet kell rá várnod!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a jó hivatali állásokhoz a politi-
kusi ágyakon keresztül vezet az 
út!

***
Új internetes portált nyi-

tott – főnöke kívánságára – 
az elhíresült bértollnoknő: 
az Ábrahámcsaládma.hu 
elérhetősége.

***
A politikában a baklövések-

nek és a kifizetetlen számlák-
nak soha sincsen gazdája.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

mai hivatalokban mindig köny-
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nyebb az uralkodó széljárás 
mentén viselkedni, mint vele 
szemben.

***
A bankárok a királyokhoz 

hasonló uraknak gondolják 
magukat az unortodox gaz-
daságban.

***
A rutinos politikus mindig 

csak tárgyal, de soha sem cse-
lekszik.

***
Madárnyelven, leegysze-

rűsítve a magyar belpolitika 
így jellemezhető: az ellen-
zék károg, a kormánypárt 
pedig szajkóz.

***
Ha kirabolsz valakit az úton, 

akkor rabló vagy, ha ezt bankár-
ként teszed a bankban, akkor 
viszont kiváló üzletember.

***
Okos Béla könyvelő mindig 

csak akkor fizet, ha az már tény-
leg elkerülhetetlen, de akkor is 
csak banki átutalással.

***
A politikus diszkrét titkár-

nője soha sem keveri össze 
a főnöke feleségének és ba-
rátnőjének a telefonszámát.

Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Nem hinném, hogy az ÖH – 
Önkívületi Hírek – egyik munka-
társa sem tudná, hogy az ALDI 
cég a héten megnyitja kőrösi 
áruházát. Már pedig úgy tűnik, 
a TIBIKER szomszédságában, 
az egykori PROFI épületének 
hónapok óta folyó átfazoníro-
zása nem tűnt fel egyikőjüknek 
sem! 

A hosszas (el)hallgatás 
két tényből szembetűnő! 
Egyrészt az ÖH – állítólag! 
– Kőrös hivatalos és „hite-
les” hírforrása. Tehát ami 
a városban történik, azt il-
domos lenne a közismeret 
részévé tenni.

A másik, a lap vezető 
munkatársa Lőrinczy Vero-
nika naponta megfordul a 
szomszédos TIBIKER-ben. 
Mégsem veszi észre a közeli 
változást?

Az okról vannak sejtéseink, 
de a megfejtést Olvasóinkra bíz-
zuk.

Más.

Maradva LV-nél, aki a minap 
közzé tette a KSH – Központi 
Statisztikai Hivatal – friss jelen-

tését. Ennek adatait elemezve 
LÖVE arra a következtetésre 
jutott, hogy a jelentés megálla-
pítása, – mi szerint csökkenni 
látszik Kőrös lélekszámá-
nak fogyása – helytálló! 
(Vö: 2004 – 25.696 lakos; 
2014 – 23.694 lakos!)

A szerző ígéretet tett, hogy az 
elemzés részleteit az ÖH „kö-
vetkező lapszámaiban” közölni 
fogja. Ez egyre késik! – Lehet, 
hogy egyéb „ügyek” miatt el is 
marad?

Azt viszont sebté-
ben megállapította, 
hogy a kedvező ten-
dencia a „szépülő, 
élhető városképnek 
köszönhető”. 

LŐVE hajlamos 
a dolgokat igen-
igen leegyszerű-
sítve magyarázni! 
Nyílván nem a 

megszépült „kőtérfüzér”, a 
Csónakázó-tó, de nem is a 
megújult Cifrakert buzdítja 
gyermeknemzésre a város 
férfi lakosságát. Sőt, túlzás 
lenne azt is állítani, hogy a 
növekvő gyermek szaporu-
lat egyedül a polgármester 
igyekezetét bizonyítaná.

Tehát 1000, meg 1 okunk van, 
hogy kíváncsian várjuk LŐVE 
okfejtéseit!

Más.
Valami eszement, óvo-

dás ötlet megvalósulásául 
jelenik meg egy-egy arab 
számsor az ÖH – Önkívületi 
Hírek – oldalán, „KŐRÖSI 
SZÁM” felcím alatt. Az alant 
következő magyarázat nyílván 
nem a város értelmiségének 
szól, mert általában „orbitális 
marhaságok” szórakoztatják az 
olvasót.

Már aki elolvassa.
Legutóbb például ez a bizo-

nyos „KŐRÖSI SZÁM” ponto-
san „558.000.000” – amit, állító-
lag átutalt a város a Víziközmű 
Társulatnak.

Viszont, egy hónapja az-
zal van tele az ÖH, hogy 
557.655.315.- forint kerül felosz-
tásra a szennyvíz-ügyben érde-
keltek között.

Az lenne az igazi „KŐRÖSI 
SZÁM”, ha megtudnánk, mi-
kor kezdi a Társulat szám-
fejteni a visszajárót!

Tóba

APRÓSÁGOK

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu

„A hatalom két dologtól 
fél, egy nála erősebb hata-
lomtól, vagy attól, hogy ne-
vetségessé válik

„1989-ben jól választottunk, 
de rosszul csináltuk. Meggyő-
ződésem, hogy nem lehet jogál-
lam szabad választások nélkül” 
– mondta el előadásában Dr. 
Kolláth György alkotmányjo-
gász, aki előadása előtt azt is 
elmondta: „Nem kell félni!” És 
ez véleményem szerint is így 

van, jogállamban élünk, ahol a 
vélemény szabad. Még akkor 
is, ha nem egyező a hatalom-
ban lévőkével. Ugyanis a szólás 
szabadsága még az agyonkriti-
zált Alaptörvény szerint is em-
beri alapjog! Ne felejtsék el ezt 
soha.”

/Heti Hírek, 2013. december 17.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 39.
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TELEVÍZIÓMŰSOR SZEPTEMBER 05 - SZEPTEMBER 11.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski Ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:45 - Ridikül
08:40 - Lola
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 15 perces kajái
13:30 - Charly, majom a 
családban
14:25 - Zorro
15:15 - A vidéki doktor
16:05 - A múlt árnyékában
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Csak színház és más 
semmi
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:15 - Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 - Cédrusliget
23:10 - München

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - KölyökKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:10 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Barátok közt
22:10 - Castle
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Homeland - A belső 
ellenség
02:15 - Mi muzsikus lelkek
02:50 - Fókusz
03:30 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson

06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Született szobalányok
00:20 - Lángoló Chicago
01:25 - Tények Este
02:05 - Pánik
03:35 - Zsaruvér
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

01:55 Nagyok
02:20 Reformáció hétről hétre
02:25 Az én '56-om
02:40 Pannon expressz
03:05 Noé barátai
03:40 Esély
04:00 Család és otthon
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:30 A múlt árnyékában
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:25 Charly, majom a 
családban
14:20 Zorro
15:10 A vidéki doktor
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Zsaruvér
21:25 No Limit
22:15 Kenó
22:25 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:30 Az ember, aki nappal 
aludt

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - StílusKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - Szulejmán
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Házon kívül
00:25 - Magyarul Balóval
01:00 - Hazug csajok társasága
03:05 - Fókusz
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - A piramis
01:15 - Tények Este
02:00 - Hűtlen vágyak
02:45 - Bőrfejek
04:35 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:20 Az én '56-om
00:35 Istvánfi Gyula 
építészettörténész
01:30 A világörökség kincsei
01:50 P'amende
02:15 Hazajáró
02:40 Szerelmes földrajz
03:15 Noé barátai
03:40 Kárpát Expressz
04:00 Médiaklikk
04:20 Himnusz

04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:15 Alpok-Duna-Adria
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:15 Charly, majom a 
családban
14:10 Zorro
15:00 A vidéki doktor
15:50 A múlt árnyékában
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Hyppolit, a lakáj
23:15 Kenó
23:20 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:25 Szerelmes üzenetek

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Portré - Aranyosi Péter
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:15 - CSI: A helyszínelők
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - Az Év Hotele
01:05 - Magyarország legszebb 
városai
01:40 - Döglött akták
02:45 - Fókusz
03:25 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka

08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - 1/1 Azurák Csabával
00:20 - Hawaii Five-0
01:25 - Tények Este
02:05 - A Megtorló - Háborús 
övezet
03:40 - Felejthetetlen
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

01:05 Az én '56-om
01:15 Világörökség 
Portugáliában
01:40 P'amende
02:05 Hazajáró
02:35 Szerelmes földrajz
03:05 Noé barátai
03:40 Magyar gazda
04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül
08:40 Lola
09:30 A múlt árnyékában
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:15 Charly, majom a 
családban
14:20 Zorro
15:10 A vidéki doktor
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 S.O.S. Love - Az egymillió 
dolláros megbízás
22:05 Kenó
22:10 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:15 Eszeveszett mesék

05:05 - Top Shop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - ÉletmódKalauz
12:50 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - Survivor
15:25 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:15 - Nők akcióban
00:05 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:35 - Magyarul Balóval
01:20 - Közeli ellenség
02:55 - Fókusz
03:30 - Az élet csajos oldala
04:15 - Gálvölgyi-show
04:45 - Szívek doktora

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Idővonal
01:50 - Tények Este
02:30 - Grimm
03:15 - Az uralkodónő
04:00 - Az uralkodónő
04:45 - Csapdába csalva
05:15 - Lángoló Chicago

00:20 Napóleon és Josephine
01:55 Az én '56-om
02:05 Tóth János
02:40 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz
07:45 Rúzs és selyem
08:15 Ízőrzők

08:50 Noé barátai
09:25 kisBAJNOK magazin
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Új idők, új dalai
13:20 Peru, Chile
13:50 S.O.S. Love - Az egymillió 
dolláros megbízás
15:35 Janika
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Mr. Magoo
21:05 A boldogság sosem jár 
egyedül
22:50 Kenó
22:55 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:00 Szökevényvonat

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:30 - Kedvenc társállataink
10:00 - Teleshop
10:55 - Nyugi, Charlie!
11:55 - Fitt Mánia
12:25 - Autogram
12:55 - Anyák gyöngye
13:50 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
14:55 - A mentalista
15:55 - Kincsvadászok 
társasága
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
21:50 - Másnaposok 2.
00:00 - A falka
01:55 - Másnaposok 2.
04:15 - Gálvölgyi-show
04:40 - Szívek doktora

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:20 - Maci Laci és a nagy 
csapat
08:50 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:20 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:25 - Ízes élet
11:00 - Akadémia Itália
11:30 - Poggyász
12:05 - SzÉpítők - Nyár
12:35 - Egymás nyakán
13:05 - Csillagpor
15:45 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Taxi 3.
20:50 - Godzilla
23:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:25 - Megint 48 óra
02:20 - Hősök: Újjászületés
03:05 - Hazudj, ha tudsz
03:50 - Hazudj, ha tudsz

04:35 - Csoportban marad
04:55 - Egymás nyakán
05:15 - Lángoló Chicago

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Abigéltől 
Ámbár tanár úrig
05:20 Noé barátai
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:50 Gasztroangyal: Szamos 
mente
07:50 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
08:10 Így szól az Úr!
08:20 Útmutató
08:50 Isten kezében
09:15 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
09:55 Új nemzedék
10:25 Evangélikus magazin
10:55 Református ifjúsági 
műsor
11:05 Evangélikus ifjúsági 
műsor
11:06 Úton-útfélen
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Univerzum - Egy év a sün 
életéből
13:40 Kincsvadászok
15:35 Az én lányom nem olyan
17:00 Hogy volt?!: Mucsi Zoltán 
születésnapjára
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A kalandor és a lady: 
Róma
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 Az órák
22:50 Kenó
22:55 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
23:00 Casino

05:20 - Fókusz Plusz
06:15 - Top Shop
06:50 - Kölyökklub
09:35 - KölyökKalauz
10:10 - Teleshop
11:05 - A Muzsika TV 
bemutatja!
11:40 - ÉletmódKalauz
12:10 - StílusKalauz
12:45 - Az Év Hotele
13:20 - Magyarország legszebb 
városai
13:55 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:25 - Házon kívül
15:00 - Hidalgo - A tűz óceánja
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - A Karib-tenger kalózai: 

A Fekete Gyöngy átka
21:50 - Fák jú, Tanár úr!
00:20 - Portré
00:55 - A Karib-tenger kalózai: 
A Fekete Gyöngy átka
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:15 - Maci Laci és a nagy 
csapat
09:45 - Tom és Jerry 
gyerekshow
10:15 - Falforgatók
10:45 - Tűsarok
11:20 - Több mint TestŐr
11:50 - SpeedZone
12:25 - Super Car
12:55 - Falforgatók
13:30 - Gyilkos sorok
14:35 - Doktor House
15:35 - Taxi 3.
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:50 - Sztárban sztár
22:00 - Rossz anyák
00:15 - Tökéletes hang
02:25 - Doktor Rush
03:10 - Hawaii Five-0
03:55 - Hawaii Five-0
04:40 - Csoportban marad
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: Az egészséges 
kutya- ember viszony
08:40 Lola
09:25 A múlt árnyékában
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Ropogós kacsa meleg salátával 
és Olasz tészta vadász raguval
13:25 Charly, majom a 
családban: Charly és a pitbull
14:15 Zorro
15:05 A vidéki doktor: 
Mellékhatás
16:00 A múlt árnyékában
17:00 Ridikül: Gyógyításra 
születtek 2
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: 
Tisztelendő atya veszélyben
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Régi sebek II/1
20:25 Kékfény

21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Befektetés a jövőbe! - 
Fejlesztéspolitikai magazin
22:20 Rejtélyek asszonya: 
Gyilkos bosszú
23:50 De ki ölte meg újra 
Paméla Rose-t?

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:25 - Kedvenc társállataink
13:00 - Éjjel-Nappal Budapest
14:20 - Survivor
15:35 - Elif - A szeretet útján
16:50 - Story Extra
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Survivor
20:15 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:10 - Dr. Csont
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:30 - Autogram
01:00 - Fitt Mánia
01:30 - Döglött akták
02:35 - Az élet csajos oldala
03:10 - Fókusz
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó I.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
18:55 - Séfek séfe
20:30 - Áll az alku
21:35 - Drágám, add az életed!
22:55 - Tények Extra
23:20 - Rachel esküvője
01:45 - Tények Este
02:25 - Bűnös Chicago
03:05 - MotoGP San Marino-i 
Nagydíj - Összefoglaló
03:35 - Whitney élete
04:00 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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A 168 óra augusztus 31-i 
számában jelent meg Óno-
dy-Molnár Dóra tollából az 
Uram-bátyám tanévnyitó 
című cikk.

Ebből a Nagykőrös városát 
igen csak érintő cikkből idé-
zünk:

„Soha, a rendszerváltás 
óta nem fordult elő, hogy 
országos tanévnyitót temp-
lomban tartsanak – ezúttal 
igen, s ez egyúttal szimboli-
zálja is mindazt, ami a köz-
nevelésben az elmúlt évek-
ben történt. (…)

Évszázadokon át tartó 
uram-bátyám világ meglehe-
tősen áporodott levegője lengi 
be az idei tanévnyitót. Balog 
Zoltán humán miniszter ugyan-
is Nagykőrösön a helyi refor-
mátus templomban nyitotta 
meg a 2017-2018-as tanévet. Eb-
ből pedig az következik: a kor-
mány már annak látszatára sem 
ad, hogy az állam világnézetileg 
semleges oktatást próbálna biz-
tosítani a polgárainak. (…)

A Nagykőrösi Arany János 
Református Gimnázium igaz-
gatója a nagykőrösi polgár-
mester felesége, Dr. Cziráné 
Dr. Kőházi-Kiss Timea. Az 
igazgatónő az országos mé-
diában azért lett ismert, mert 
a 444.hu felfedezte: a Czira 
Szabolcs kormánypárti pol-
gármester éltetésére (túlzás 
nélkül állíthatóan: az ’50-es 
évek stílusában) szakosodott 
önkormányzati lapban ál-
landó jelzőre tett szert: több 
cikkben is „a polgármester 
úr kedves felesége”-ként sze-
repelt.(…)

A tanévnyitót mintha csak 
egy „nemzeti érzelmű rende-
ző” vinné színre: a református 
lelkész tárcavezető szónoklatra 
emelkedik abban a tudatban, 
hogy minisztersége idején a 
református egyház tömegével 
vette át az állami (korábban 
önkormányzati) iskolákat, és tö-
megével nyeri a humán minisz-
térium által meghirdetett pályá-
zatokat, legyenek azok szociális 
vagy oktatási témájúak.”

A HVG szintén augusztus 
31-i számában jelent meg Nagy 
Gábor vezető szerkesztő fel-
vezető írása az Ordító egér 
címmel.

Ebből idézünk:
„Az Ordító egér című hideg-

háborús szatírát 1955-ben írta 
az ír-amerikai Leonard Wibber-
ley, és négy évvel később ké-
szült belőle az ezúttal is hármas 

szerepben komédiázó Peter Sel-
lersszel brit film. Szijjártó Péter 
magyar külügyminiszter ugyan 
nem üzent hadat Hollandiának 
a távozó nagykövet búcsú in-
terjújáért – amelynek faragatlan 
hasonlatától elhatárolódott a 
holland külügyi tárca irányító-
ja, de a súlyos politikai kritikát 
fenntartotta -, csak majdnem. 
Ám aligha diplomáciai vereség 
vágya, és a Hollandiából utána 
sajtkorongokként beguruló Eu-
rók sarkallták arra, hogy dühös 
futsall játékosként labda helyett 
lábra menjen. (…)

A diplomáciai hangfogó 
használatának megtanulása 
pedig nem ártana, hiszen 
Angela Merkel borítékolha-
tó németországi győzelmé-
vel választás elé kerülhet 
az Orbán-kormány: a mag 
– Európához köti az ország 
kompját, vagy a külső kör-
ben maradva, Oroszország 
felé sodródik.”

Ugyanezen lapban jelent meg 
Dobszay János cikke Mixelt 
tanok címmel.

„Misztikum övezi a kormány 
spirituális központ létrehozásá-
nak szándékát. Az új pogány és 
ezoterikus tanok sok esetben 
jól megférnek egymás mellett, a 
magukat kereszténynek mondó 
kormánypártiak fejében. (…)

Pedig pár éve Pápai Lajos ak-
kori győri püspök – Veres And-
rás elődje – pásztorlevélben 
figyelmeztette a híveket, hogy 
tartózkodjanak a jobboldali kö-
rökben egyre nagyobb teret hó-
dító ősmagyarkodó, újpogány, 
illetve a keresztény és a keleti 
filozófiákból csipegető vallási 
kezdeményezésektől. Az ideo-
lógiai keveredések egyik szem-
betűnő formája, a csíksomlyói 
búcsú. A budapesti politikusok 
által is előszeretettel látogatott, 
eredeti célja szerint katolikus 
vallási ünnep résztvevői között 
az utóbbi években egyre na-
gyobb számban jelennek meg 
az ősmagyar „vallást” követők. 
Köztük magukat táltosnak mon-
dók, akik olyan, a keresztény-
ségtől idegen mitológikus ele-
meket vegyítenek a tanaikba, 
mint a Nap- vagy az indiai Bab-
ba Mária-kultuszt. Mindezek rá-
adásul revizionista jellegű meg-
nyilvánulásokkal keveredik: a 
MÁV által indított zarándok-vo-
natok, például afféle Trianon 
előtti „nosztalgia járatként” mű-
ködnek, az állomásokon romá-
nokat provokáló, demonstratív 
magyar zászló-lengetésekkel.”

ábrahám

A kormány eddig csak ártott
a nagykőrösi múzeumnak

SZEPTEMBER 8. –
AZ ÍRNI-OLVASNI TUDÁS 

NEMZETKÖZI NAPJA

ÚJABB SIKER! A NAGYKŐ-
RÖSI MÚZEUM EGY LISTÁBAN 
A PÉCSI ZSOLNAY NEGYED-
DEL ÉS A MAGYAR NEMZETI 
MÚZEUMMAL! – hirdeti nagy-
betűkkel a legutóbbi Önkor-
mányzati Hírek. A győzelmi 
jelentés szerzője természe-
tesen Horváth Tibor, aki hét-
ről hétre gyermeteg stílusú, 
az ötvenes évek termelési 
riportjainak szintjére hajazó 
írásokkal örvendezteti meg 
Nagykőrös jobb sorsra érde-
mes közönségét. Horváth, aki 
tulajdonképpen Czira Szabolcs 
íródeákjaként kapja busás fi-
zetését, nem nagykőrösi, csak 
dolgozni jár be a polgármesteri 
hivatalba, így halvány fogalma 
sincs városunk történelméről. 
Mert ha lenne, akkor megkímél-
ne minket a badarságokkal tele-
tűzdelt irományaitól. Persze ha 
Czira emberének a hazudozás 
és a lakosság félretájékoztatása 
a feladata, akkor egészen más a 
helyzet. Ki tudja…

Itt van például ez a cikk. Már 
a címéből rájöhetünk, hogy egy 
újabb fideszes lufit akarnak 
elénk lebegtetni. Mert azt is tud-
ja mindenki, hogy az ilyen szen-
zációhajhász címeket azoknak 
a irományoknak szoktak adni, 
amelyek tulajdonképpen sem-
miről sem szólnak. „Semjén 
Zsolt miniszterelnök-helyettes 
által jegyzett (…) határozat a 
nemzeti és egyetemes kultu-
rális örökség javainak megis-
merése érdekében az Arany 
János Közérdekű Muzeális 
Gyűjteményt, mint műemlé-
ket kiemelten kezeli, úgy, mint 
a Holokauszt Dokumentációs 

Központot és Emlékhelyet, a 
Magyar Nemzeti Múzeum Rá-
kóczi Múzeumát, a Trianon Mú-
zeumot, vagy éppen a Zsolnay 
Kulturális Negyedet.”

Ez mind szép és jó, de… De 
ha Horváth Tibor egy kicsit 
is tájékozódna, akkor tud-
ná, hogy a nagykőrösi mú-
zeumot már az alapításakor 
kiemelten kezelte a politika 
és a szakma is, és ráadásul 
nem is kellett hozzá Semjén 
Zsolt… Ezt bizonyítja, hogy a 
huszárlaktanyában létrehozott 
egyesített múzeum megnyitó-
ján 1978 áprilisában a Magyar 
Tudományos Akadémiát há-
rom akadémikus képviselte, az 
avatóbeszédet pedig nem más, 
mint maga Keresztury Dezső 
mondta. ’78 októberében már 
az új intézményben nyílott meg 
a Pest megyei Múzeumi Hónap. 
Mindez nem történhetett volna 
meg, ha nem emelik megfelelő 
rangra a múzeumot. Igaz, akko-
riban ezt sokkal szerényebben 
kezelték.

Czira Szabolcs bértoll-
noka arról viszont mélyen 
hallgat, hogy a nagykőrösi 
Arany János Múzeumot ép-
pen a most lelkesen dicső-
ített kormányzat döntései 
miatt építették le, degra-
dálták múzeum helyett csak 
közérdekű muzeális gyűjte-
ménnyé! Tehát, ha a fideszes 
kormányzat bármilyen pozitív 
lépést tesz a nagykőrösi múze-
um érdekében, az még mindig 
csak apróság ahhoz képest, 
mint amit néhány éve műveltek 
ellene.

Tudósítónktól

1965. szeptember 8-án az 
UNESCO által Teheránba ösz-
szehívott világkongresszus úgy 

döntött, hogy e napot AZ ÍR-
NI-OLVASNI TUDÁS NEMZET-

KÖZI NAPJÁnak nyilvánítja. Ez 
a nap ráirányítja a figyelmet az 
írástudatlanság problémájára. 

A világon még mindig 
egy milliárd írástu-
datlan felnőtt él, ezek 
kétharmada nő. Min-
den évben ezen a na-
pon az UNESCO díjjal 
jutalmazza azokat, 
akik a legleleménye-
sebben és legösztön-
zőbben harcolnak az 
írástudatlanság ellen.

Neumann-ház – Irodalmi
Szerkesztőség

Médiatallózó
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Országos hírveréssel lett köz-
tudott, hogy a „Nemzeti együtt-
működés kormánya” által 
nyolc évvel ezelőtt meghirde-
tett „Nemzeti Tanévnyitó” idén 
Nagykőrösön kerül megrende-
zésre.

Erre a VIII. alkalomra az 
ősi reformátustemplomban 
került sor, ahol több évti-
zede nem volt akkora soka-
dalom, mint a múlt csütör-
tökön. A karzaton az  iskolák 
diákjai, a földszinti padsorokat 
a meghívottak, érdeklődők töl-
tötték meg. Legelöl a hivatalos 
notabilitások foglaltak helyet, a 
határon túli iskolák képviselői-
vel. Miközben a sajtó – „tömeg-
kommunikáció” – munkatársai 
sürögtek körülöttük.

Mintha a Károli Egyetem 
Főiskola hallgatói nem lettek 
volna jelen.

Az Arany János Gimnázium 
és az Általános Iskola diákjai 
zászlóik után léptek be a temp-
lomba, és foglalták el helyüket. 
Az ünnepi hangulatot jól festet-
te alá dr. Dávid István ezúttal is 
művészi orgonajátéka.  

Miután mindenki helyet fog-
lalt, és az egybegyűltek eléne-
kelték a Himnuszt, Szabó Gá-
bor, a helyi reformátusok lel-
kész-elnöke, egyben a rendez-
vény házigazdája köszöntötte a 
megjelenteket. 

A szakági minisztert – Balog 
Zoltánt – az államtitkárt – dr. 
Palkovics Lászlót – az egyházke-
rület esperest, a polgármestert, 
az iskolák igazgatóit, tanárait, 
a tanulóifjúságot, és minden 
jelenlévőt. Majd köszönetet 
mondott azért a megtisztelte-
tésért, hogy ebben az évben 
városunkra és iskoláira esett a 
választás a Nemzeti Tanévnyitó 
megtartására.

Őt Czira Szabolcs polgár-
mester követte, aki mondandó-
jába beleszőtte, hogy az idén 
mi is ünnepeljük Arany János 

születésének kétszázadik évfor-
dulóját.

Balog Zoltán magasröptű, 
és jól szerkesztett ünnepi be-
szédében elsőként az elsőosz-
tályosokat köszöntötte, majd 
összefoglalta a tanévkezdés 
megannyi előkészületét. Kitért 
a kormányzat felelősségvállalá-
sának néhány momentumára, 
az oktatásnak, az iskoláknak és 
a diákoknak nyújtott támogatás 
sokszínűségére. 

Hangsúlyozta annak tényét, 
hogy ezúttal is templomban, 
még pedig a kőrösi reformá-
tustemplomban kerül országos 
tanévnyitóra. Abban a város-
ban, ahol mind a mai napig 
büszkék Arany János tanári 
munkásságára. 

Majd érintette azt a kormány-
zati törekvést, hogy a nagy köl-
tő munkásságát mind jobban 
megismerje az ifjúság.

Nem hagyta ki a reformá-
ció fontosságát, melynek 
hatása ötszáz évvel Luther 
híres téziseinek a közzététe-
le után is érezhető. Többsé-
gük része mindennapjaink-
nak, mert többet jelentek 
egyházi-vallási indítékuk-
nál: világszemléletté lettek!

Ezzel összefüggésben, ha 
az iskolai reformokról van szó 
nem csak Debrecenre, Sárospa-
takra gondolunk, hanem Pan-
nonhalmára is.

Rámutatott a tanárok fon-
tosságára és felelősségére 
a megszerzett tudás átadá-
sára, és használható közzé-
tételére.

Ezen a téren is fontosnak 
tartja a tárgyszerű vitát, és 
párbeszédet.

Befejezésül egy „legendás 
tanár” gondolatait idézte – aki 
egykor állásvesztett piarista ta-
nár volt! – aki haláláig megma-
radt olyan tanárnak, akire ma 
is nagy szükség lenne a már ré-
gen nem létező „Iskolatelevízió-
ban”. Öveges Józsefnek hívták 
az illetőt...

Majd dr. Palkovics államtitkár 
úr következett, aki „belebújva” 
írásos mondandójába kevés 
maradandót olvasott fel. 

Az ünnepség befejező részé-
ben kapta meg Győrfy László 
debreceni szobrászművész 
Arany János ihlette emlék-

plakettjét az Arany János Gim-
náziumot néhány hete igazgató 
dr. Cziráné dr. Kőházi-Kiss Tí-
mea.

Végezetül Trefort Ágoston 
Díjat kapott hat iskolavezető. 
Köztük Suba Lajos, a gimná-
ziumunk most nyugdíjazott 
igazgatója, aki hosszantar-
tó, vastaps kíséretében vet-
te át a magas szakmai elis-
merést!

Majd a Szózat eléneklésével 
ért véget a tanévnyitó.

Külön meg kell emlékez-
nünk a gimnázium énekka-
rának a szerepléséről, mely 
Ecsedi Péter tanár-karveze-
tő munkássága eredménye-
ként méltó folytatója nagy 
elődöknek és a magasztos 
hagyományoknak.

Márton Barna nevével 
fémjelzett tanítóképezde férfi-
kórusáról, majd évtizedekkel 
később a gimnázium lánykó-
rusáról, akiket Végh Tiborné 
dirigált. 

Emelték a bensőséges hangu-

latot az Arany-iskola énekkara, 
akiket Paticska Ágota vezényelt, 
és akiket a Zeneiskola kamara-
együttese kísért.

Kiemelkedett két gimnazista 
diáklány szereplése. Az egyik 

énekelt – Cselóczki Viola – 
másik – Cselóczki Boglárka 
– Arany János: Domokos napra 
c. versét mondta el. Mindketten 
kiválóan szerepeltek!

Nem akarunk „ünnepron-
tók” bűnébe esni, ezért a 
templomi részvétellel kap-
csolatos észrevételeinket 
egy héttel későbbre halasz-
tottuk!

Tóth Barna

Nemzeti tanévnyitó

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 43.

Az idén 500 éves a reformáció. 
A jubileumi év jegyében ország-
szerte számos program, konfe-
rencia, hitéleti alkalom várja a 
keresztyén közösségek tagjait és 
a nyitott szívű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja köré-
ben szívesen beszélgetett tanít-
ványaival, kollégáival, barátaival 
az élet dolgairól és természete-
sen hitéleti kérdésekről. Luther 
nemcsak tanár, reformátor, hitvi-
tázó, hanem nagyszerű vendég-
látó is volt. Sokan gyűltek össze 
a család asztalánál, hogy az élet-
ről a finom étel és a pohár bor 
mellett elmélkedjenek. Ezeket a 

beszélgetéseket feljegyezték, s 
ennek a szellemisége eljutott Eu-
rópa minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali be-
szélgetések” egy-egy részletével 
állít emléket hétről-hétre 2017. 
október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1532. szeptember 28-november 23.
„E világi béke
- A béke Isten egyik legna-

gyobb adománya, de mi szerfö-
lött visszaélünk vele. Mindenki 
úgy él és azt csinál, ahogy és 
amit akar, szembeszegülve Is-
tennel és a felsőbbséggel. Jaj, 
milyen sorsra jutnak majd egy-
szer a nemesek és a parasztok, 
hogyan kell majd valamikor 
megfizetniük ezért! Úgy járnak 
majd, mint a magyarok és az 
ausztriaiak.”

K.Zs.B.T.
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Kimehet az óráról a gyerek 
pisilni?

Az országos hírekben olvas-
hattuk, hogy a Fidesz propagan-
dagépezete a Jobbik elleni újabb 
támadásként utasításba adta a 
helyi szervezeteknek, hogy alsó 
szinteken is rontsanak rá a Job-
bikra, bocsánatkérést követelve 
Vona Gábor nyugdíjasokat gyalá-
zó mondataiért.

A Jobbik elnöke Orbán Viktor 
tusványosi beszédére és az ott le-
zajlott incidensre – a hajánál föld-
re rántottak egy fütyölve tiltakozó 
erdélyi nőt – reagált Facebook-ol-
dalán.

Akinek nem inge, ne vegye 
magára, kezdte a bejegyzését, de 
aztán rátért arra, hogy Tusnád-
fürdőn „az ott álló viktoriánus 
nyugdíjasokon eluralkodott a 
lincshangulat.”

Egy szerencsétlen szandis 
papa sunyin megtapossa a föl-
dön fekvő nőt. Csak egy Soros-
bérenc, gondolhatta – tette hozzá 
Vona. Felidézte egy korábbi em-
lékét a pártelnök, egy dunaúj-
városi utcafórumon járt, amikor 
beszélgetett az érdeklődőkkel, 
de „szinte kétpercenként károm-
kodva szavalta el a TV2 hazugsá-
gait egy-egy arra tévedt fideszes 
nyugdíjas. Húzták maguk mögött 
a kis bevásárló kosarukat, és ne 
szépítsük, a szemeikben gyűlö-
let lobogott, a szájukból pedig a 
szennyvíz folyt.”

Ezt írta még: „Minden tisztele-
tem a szüleink és a nagyszüleink 
generációjáé. Az én szüleim is 
nyugdíjasok. Nehéz dolgokat kel-
lett átélniük, és megérdemelnék a 
nyugodt és tisztes időskort. Ehe-
lyett viszont az aljas orbánizmus 
játékszereivé váltak. Történelmi 
traumáikra, érzelmeikre játszik 
a kormányfő, azokat nem felold-
va, hanem felszítva manipulálja 
a nyugdíjasokat. Csak azért mert 
ott van a legtöbb szavazó. Erre 
pedig nem mentség, hogy annak 
idején a másik táborral ugyanezt 
tették a szocialisták.”

Habony Árpád kommuniká-
ciós csapata azonnal rávetette 
magát Vona szavaira. Annak elle-
nére, hogy a pártelnök mondatai 
egyértelműen a Fidesz rendezvé-
nyein tömegével megjelenő, Or-
bán Viktort imádó és az ellenzé-
ket ordítva mocskoló, verekedő 

idős emberekről szólt, a Fidesz 
úgy állította be, hogy Vona az 
ország összes nyugdíjasairól be-
szélt. A szokásos forgatókönyv 
szerint naponta mondták el 
vádjaikat és szólították fel Vona 
Gábort bocsánatkérésre, amiről 
a kormánypárti sajtó – néhány 
kivételtől eltekintve már csak az 
van – folyamatosan, visszatérően 
tudósított, sulykolva a kormány-
párti hazugságot.

Ennek a kommunikációs 
hadjáratnak a része Körtvé-
lyesi Attila nagykőrösi Fidesz 
elnök közleménye, amelyet 
az elvileg objektív, tárgyila-
gos, közszolgálatinak hazu-
dott Önkormányzati Hírek-
ben (ÖH) jelentetett meg. 
Körtvélyesi jó pártkatona-
ként hajtja végre a Fidesz 
utasítását, Tornyi Bélát és 
Vágó Tibort helyezve a cél-
keresztje közepébe. A nagy-
kőrösi alpolgármester azt 
hazudja, hogy Vona Gábor 
megsértette a nagykőrösi 
nyugdíjasokat, akik bocsá-
natkérést várnak.

Egyrészt, mint a fentebbi-
ekből kiderülhet, Vona nem 
a nagykőrösi nyugdíjasokról 
beszélt. Tehát amikor Körtvé-
lyesi az ellenkezőjét sugall-
ja, hazudik. Másrészt nem 
tudunk arról, hogy bármely 
nagykőrösi nyugdíjasklub, 
egyesület vagy bárki megvi-
tatta volna a Jobbik elnöké-
nek mondatait és egyöntetű-
en bocsánatkérést követelne. 
Akkor viszont hogy merészel 
Körtvélyesi a nagykőrösi 
nyugdíjasok nevében nyilat-
kozni? Kinek képzeli magát?

Körtvélyesi közleménye 
nem csak az ő alkalmatlan-
ságát bizonyítja, hanem azt 
is, hogy az ÖH nem az ön-
kormányzat, hanem a nagy-
kőrösi Fidesz lapja, amely 
fideszes pártközleményeket 
jelentet meg. Minderre pedig 
50 millió forintot költenek 
Cziráék a mi pénzünkből.

könyvelő

Beindult az új tanév, most 
ismerkednek az új tanulók az 
adott iskola szokásaival, elvá-
rásaival, követelményeivel. A 
kötelességeken túl érdemes 
néhány mondatot szánnunk a 
gyermekek jogaira is. A wmn.
hu oldalon dr. Gyurkó Szilvia 
gyerekjogász foglalta össze, mit 
is érdemes tudnunk erről a té-
makörről.

Minden 18 éven aluli em-
ber gyereknek számít, ezért 
különleges jogok illetik 
meg. Mi több, ezek a jogok 
mindenhol érvényesek: ott-
hon, a játszótéren, az utcán, 
és persze az óvodákban, is-
kolákban, kollégiumokban 
is. Nem kérdés, hogy a gyerek-
jogok érvényesülése elsősor-
ban a szülőn múlik. Azonban – 
ha az alvást nem számítjuk –, a 
gyerekek jó része több időt tölt 
az iskolákban és az osztályter-
mekben, mint otthon.

A jog nem egyenlő a jogosult-
sággal, vagy azzal, hogy szabad-
ságomban áll bármit megtenni. 
Sőt! A jogok ismerete felelős-
ségre és egymás tiszteletére ta-
nít. Nézzük, hogy milyen jogai 
vannak a gyerekeknek az isko-

lában, amelyeknek érvénye-
sülését (vagy annak hiányát) 
reggel 8 és délután 4 óra között 
jó eséllyel minden gyerek meg-
tapasztalja.

Amihez minden gyermek-
nek joga van az iskolában: 1. 
Vécére menni, ha szüksége van rá. 
Inni, ha szomjas. Ha szükségét érzi, 
átmozgatni a tagjait. 2. Megtanulni, 
hogyan gondoskodhat a saját alapve-
tő szükségleteiről. 3. Játékok és gya-
korlatok segítségével megismerni és 
kimutatni az érzéseit. 4. Felfedezni a 
körülöttünk lévő világot. Próbálkoz-
ni, gyakorolni, tévedni, hibázni. A 
saját tempójában tanulni. 5. Teljesen 
megérteni a tananyagot mielőtt szá-
mon kérik rajta. 6. Véleményt nyil-
vánítani az őt érintő ügyekben oly 
módon, hogy azt a felnőttek figye-
lembe is vegyék. 7. Ha téved vagy 
hibázik, akkor ne ítélkezzenek felette, 
és ne szégyenítsék meg! Ne ítélkez-
zenek felette azért, mert más, mint a 
többiek. 8. Ne büntessék, és ne alkal-
mazzanak vele szemben erőszakot. 
Fegyelmezéssel, önszabályozással és 
pozitív megerősítésekkel tartsák be a 
szabályokat. 9. Ne hasonlítsák össze, 
és ne versenyeztessék a többiekkel. 
Úgy tekintsenek rá, mint egy önálló 
lényre, akinek saját véleménye, jel-
lemzői, tehetsége van. 10. Az ő leg-
főbb érdeke érvényesüljön minden őt 
érintő döntésben.

Az én jogaim ott érnek vé-
get, ahol elkezdődnek a tie-
id. A gyerekjogok nagyon fonto-
sak a jelenben – és a jövőben is. 
Mert sose felejtsük: abból a gye-
rekből lesz jó eséllyel tudatos, 
önmagáért és általános emberi 
értékekért kiállni kész felnőtt, 
aki gyerekként megtapasztalta 
a jogait. Mi több, az a gyerek 
tudja majd a mások (gyerekek 
és felnőttek) jogait tiszteletben 
tartani, aki tisztában van vele, 
hogy a mit jelentenek saját jogai 
és meddig terjednek.

 
szerk.

Az Egészségügyi Bizottság 
vegye napirendre a

nőgyógyászati szakrendelés 
újraindításának kérdését!
Levél az Egészségügyi Bizott-

ság elnöke részére
 
Tisztelt Sebestyénné Angyal 
Zsuzsanna elnök asszony!

 
Bizonyára Ön is értesült ar-

ról, hogy augusztus 1. napjától 
Nagykőrösön megszűnt a nő-
gyógyászati szakrendelés és a 

terhesgondozás. Képviselőként 
naponta keresnek meg felhábo-
rodott választópolgárok, kérve, 
hogy az önkormányzat hasson 
oda, minél előbb rendeződjön 
ez a súlyos probléma. Ugyanis 
nem mindenki rendelkezik au-
tóval, hogy reggel 8 és 10 között 
a kecskeméti kórházba érjen, 
ráadásul elindult a tanév, ami-

kor a reggeli buszok annyira 
zsúfoltak, hogy gyakran a diá-
kok sem férnek fel rá.

Ezért javaslom, hogy az ön-
kormányzat Egészségügyi Bi-
zottságának következő ülésén 
(munkaterv szerint szeptember 
13. szerda) a bizottság hallgassa 
meg a kórház-rendelőintézet 
vezetését, tájékoztatást kérve 

arról, hogy mikorra várható a 
nőgyógyászati szakrendelés új-
raindítása?

Kérem javaslatom támogatá-
sát!

 
Nagykőrös,
2017. szeptember 2.
 
László Ferenc, települési képviselő

Körtvélyesi most
bebizonyította, hogy az ÖH 
csak egy fideszes pártlap
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A lakások elavult fűtés-, és 
melegvíz-ellátó rendszerei óri-
ási energiaveszteséget, ezáltal 
többlet szén-dioxid kibocsátást 
okoznak. Az energiatakarékos-
ság fokozását és az üvegházha-
tású gáz kibocsátás csökkenté-
sét szolgáló épületenergetikai 
korszerűsítéseket célzó beruhá-
zások megvalósítása költséges, 
és emiatt gyakran kivitelezhe-
tetlen magánszemélyek számá-
ra megfelelő támogatás nélkül. 
Az Otthon Melege Program 
Földgázüzemű konvek-
torok cseréjére irányuló 
alprogram lehetőséget nyújt 
a lakosság számára, hogy lakó-
épületekben, illetve társasházi 
lakásokban található elavult 
gázkonvektorok cseréjével hoz-
zájáruljanak Magyarország klí-
mavédelmi céljaihoz, egyszer-
smind csökkentsék energiafo-
gyasztásukat és a belőle eredő 
kiadásaikat. 

Jelen pályázati kiírás-
ra kizárólag magyar adó-
azonosító jellel rendelke-
ző természetes személyek 
nyújthatnak be pályázatot. 
A beruházással érintett in-
gatlanban a pályázónak tu-
lajdonjoggal kell rendelkez-
nie.

Kiskorú vagy cselekvőkép-
telen természetes személy ne-
vében törvényes képviselője/
gyámja vagy a cselekvőképte-
len természetes személy nevé-
ben kirendelt gondnoka nyújt-
hat be pályázatot. A pályázó 
személye ebben az esetben a 
kiskorú vagy cselekvőképtelen 
természetes személy. 

A jogosultsági feltételeket a 
Pályázati Útmutató tartalmazza, 
mely elválaszthatatlan részét 
képezi a Pályázati Felhívásnak. 

A vissza nem térítendő támo-
gatás mértéke miniszteri dön-
téssel kerül meghatározásra, 
mely alapján a megítélt összeg 
a kifizethető támogatás felső ha-
tárát képezi. A támogatás for-
mája vissza nem térítendő, 
az elszámolás elfogadását 
követő, azaz utólagos finan-
szírozású támogatás, amely 
pályázatonként egy épületre/
társasházi lakásra igényelhető. 

A támogatás maximális 
mértéke az elszámolható 
bruttó költségek 80%-a, de 
maximum 500 000 Ft azaz 
ötszázezer forint. 

Jelen pályázati kiírással a ki-
mutatható energia-megtakarí-
tást és CO2 kibocsátás csökke-
nést eredményező konvektoros 
fűtési rendszerek korszerűsíté-
se, felújítására irányuló beruhá-
zások támogathatóak. 

Az elérhető energia-megtaka-
rítás és a CO2 kibocsátás csök-
kentés mértéke a pályázat be-
nyújtása során kitöltendő adat-
lapon kerül meghatározásra, a 
lecserélésre kerülő, továbbá az 
újonnan beszerelendő gázkon-
vektor készülékek fő adatainak 
megadásával. 

A pályázat keretében támo-
gathatóak a meglévő gázkon-
vektor(ok) új gázkonvektor(ok)
ra történő cseréje vonatkozásá-
ban felmerült anyag- és munka-
díjak, továbbá tervezési, enge-
délyeztetési és egyéb, az átvé-
tellel kapcsolatos szakhatósági 
költségek, továbbá a tulajdoni 
lap költsége. 

Elszámolható költségnek 
minősülnek továbbá az új ké-
ménybe kötendő gázkonvekto-
rok kéményépítésével, átalakí-
tásával, korszerűsítésével kap-
csolatos anyag, munka, illetve 
szakértői költségek is, melyek 

2017. augusztus 30-án, 92 éve-
sen elhunyt Makk Károly ren-
dező, a Széchenyi Irodalmi és 
Művészeti Akadémia elnöke. 

Makk Károly 1925. december 
22-én született, gyermekkorá-
tól fogva imádott moziba járni. 
Édesapja az 1920-s években 
némafilmes mozi termet nyi-
tott egy raktárépületben Berety-
tyóújfalun, amit 1927-ben felvál-
totta a szülők által tervezett és 
építtetett Apolló Mozi. A mozit 
azóta Makk Károly apja után 

Makk Kálmánról nevezték el. 
Első filmje, az 1954-es Liliomfi 

óriási siker volt itthon is és Can-
nes-ban is. A Darvas Iván és 
Törőcsik Mari főszereplésével 
készült Szerelem című filmje 
1971-ben megnyerte a zsűri 
nagydíját a Cannes-i fesztivá-
lon. Az 1972-es Macskajátékot 
Oscar-díjra jelölték ‚Legjobb 
idegen nyelvű film’ kategóriá-
ban. 

K.Zs.B.T.

A Budakalász Gimnázium 
Nagykőrösi Tagintézménye fel-
vételt hirdet a 2017/2018-as tan-
évre esti tagozatú gimnáziumi 
oktatásra. Beiratkozás helye és 
ideje: Toldi Miklós Élelmiszer-
ipari Szakközépiskola épülete, 
Nagykőrösön a Ceglédi út 14. 
szám alatt szeptember 7-én 
14.00-18.00 óra között, valamint 
szeptember 14-én ugyancsak 
14.00-18.00 óra között. Az esti 
iskola heti két napos elfoglaltsá-
got jelent, 15.00 és 20.30 óra kö-
zött. Az érettségi vizsga termé-
szetesen azonos a nappalikkal. 
A beiratkozáshoz a helyben 

kitöltött jelentkezési lap, előző 
tanulmányt igazoló bizonyít-
vány, illetve annak fénymáso-
lata, valamint személyi igazol-
vány, lakcímkártya, TAJ kártya 
szükséges. Jó tudni, hogy az 
esti iskolások is igényelhetnek 
diákigazolványt, utazási ked-
vezményre jogosultak. A törvé-
nyi feltételek teljesítése esetén 
családi pótlék is igénybe vehe-
tő. Ha valaki telefonon szeret-
ne érdeklődni, akkor keresse 
Gombai Bernadett tanárnőt a 
06-20/402-3720, 06-30/280-3038 
telefonszámon.

szerk.

Újra indul esti iskola
Nagykőrösön

Isten nyugosztalja Makk Károlyt

Aktuális pályázat magánszemélyek részére
önállóan, konvektor csere nél-
kül nem támogató költségek. 

FIGYELEM! Azon épületek 
/ lakások vonatkozásában, 
melyek esetében a beruhá-
zást megelőzően nem föld-
gázüzemű gázkonvektorral 
valósult meg a fűtési hőe-
nergia előállítása, támoga-
tás nem igényelhető. 

A támogatható tevékenysé-
gek körének részletes ismer-
tetését a Pályázati Útmutató 
tartalmazza, mely elválasztha-
tatlan részét képezi a Pályázati 
Felhívásnak. 

Pályázatot elektroniku-
san benyújtani 2017. szep-
tember 21. 8:00 órától a 
rendelkezésre álló forrás 
kimerüléséig lehetséges. A 
vissza nem térítendő támogatás 
keretének kimerülése esetén 
az NFM hivatalos honlapján, 

valamint a pályázatbenyújtó fe-
lületen hirdetményt tesz közzé 
a pályázati kiírás felfüggesztésé-
nek / lezárásának pontos idejé-
ről. A közleményben megjelölt 
felfüggesztés időpontjától szá-
mított 24 órán belül lehetséges 
még a pályázatok benyújtása. 

A Pályázókat pályázati díj 
nem terheli. 

A pályázatbenyújtó felü-
let elérhetősége: konvek-
tor2017.nfsi.hu 

A Pályázati Felhívás, a Pályá-
zati Útmutató és annak mellék-
letei a http://www.nfm.gov.hu 
elérhetőségen a Nemzeti Fej-
lesztési Minisztérium honlap-
ján, továbbá a konvektor2017.
nfsi.hu pályázati portálon ér-
hetőek el.

K.Zs.B.T.
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Hozzávalók:
• 3 kg körte
• citrom/citromsav
• 0,5 kg cukor
• 2 db 3 az 1-ben zse-

lésítő

A körtét  citromos vízbe 
meghámozzuk majd fel-
tesszük a tűzre és öntünk 

hozzá fél liter vizet. Ha 
megpuhult összenyom-
kodjuk, turmixoljuk és te-
szünk hozzá fél kg cukrot 
és 2 db 3 az 1ben zselé-
sítőt. Kb. fél óráig főzzük, 
majd üvegbe töltjük. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Most több pénz állhat a házhoz, ami nagyon jó lehet arra, 
hogy régóta dédelgetett álmaidat megvalósíthasd. Fordíts a 
saját céljaidra egy meghatározott összeget, ami csak arról 
szól, hogy Te jól érezd magad! Ha már régen szeretnél 
megvenni magadnak valamit, akkor hagyd magad mögött 
a korlátozásokat.  Párkapcsolatodban szeszélyesebben nyil-
vánulsz meg, kedvesed nem tudja, hogy miként igazodjék 
el a viselkedéseden.

Többször is elgondolkodhatsz, hogy megéri-e neked a je-
lenlegi helyeden dolgozni. Lehet, hogy a pénzzel vagy elé-
gedetlen, de előfordulhat, hogy úgy érzed, nem fejlődhetsz 
már tovább szakmailag. A változtatást nem kell elkapkod-
nod, - a döntéshez sok információra lesz szükséged.

Több pénzt szeretnél, de még nem tudod, hogy miből fogod 
összehozni az összeget, amely a megelégedésedre szolgál-
na. Mivel tanácstalan vagy, érdemes informálódnod, - ke-
ress új lehetőségeket, amelyek arra is jók, hogy az állandó 
munkád mellett kiegészítő jövedelemre tehess szert.

A pénz meghatározza a napjaidat, sokat gondolkozol, hogy 
miként szerezhetnél többet. Van is lehetőséged az egzisz-
tenciális előrelépésre, de figyelned kell, hogy ne csak ezzel 
a témával foglalkozz. Ha nagyon rágörcsölsz az anyagiak-
ra, akkor nem biztos, hogy észreveszed az új lehetőségeket!

Lelkesen dolgozol a munkahelyeden, de feszít a vágy, hogy 
elmondd, ami a szívedet nyomja. Nem is tudsz ellenállni, 
és kinyilvánítod a véleményedet, ám nem mindegy, hogy 
milyen formában. Ha becsomagolod a mondandódat, akkor 
nem lehet belőle sértődés. A magánéletedben megtalálhat 
egy szerelmi lehetőség, ami egy nagyon megbízható part-
nert hoz neked. Ha nem egyedül, hanem kapcsolatban élsz, 
akkor megbízhatsz kedvesedben!  Fontos, hogy Te se tedd 
Őt féltékennyé. Most szükségetek van egymás bizalmára!

Energikus vagy, - mintha egész lényed új energiával telt 
volna meg. Nyitottabb lehetsz, még jobban megerősödhet 
kommunikatív hajlamod. Munkahelyeden most elmond-
hatod a véleményedet, és beszélhetsz az igényeidről is. 
Ennek köszönhetően sokkal jobbá válhatnak a munkakö-
rülményeid.

Népszerű lehetsz a munkahelyeden, és ez annak köszönhe-
tő, hogy nyugodt vagy és jó kedélyű. Munkatársaid mindig 
kérhetnek tőled tanácsot, segítőkész hangulatban vagy. 
Még arra is lehet energiád, hogy valamilyen apró ked-
vességgel lepd meg a munkatársaidat. A magánéletedben 
vágysz a meghitt hangulatra, amelyet kedvesed teremthet-
ne meg számodra.

Foglalkoztat anyagi helyzeted, jó ötleteid is adódhatnak, 
hogy miként kereshetnél több pénzt. Elképzelhető, hogy 
plusz feladatokat vállalsz a munkahelyeden, amelyekkel 
biztosabbá teheted az egzisztenciádat, emelkedhet a jöve-
delmed is. A magánéletedben érdeklődővé, mozgékonnyá 
válsz, szervezz néhány kellemes baráti találkozót!

Sokat gondolkozol a napokban a pénzügyeiden, és arra a 
megállapításra jutsz, hogy a jövedelmed nem áll arányban 
a munkád értékével. Túlságosan is stresszesnek érzed a 
munkádat, és eleged van abból, hogy egy perc nyugalmad 
sincs. Ha munkahelyet szeretnél változtatni, akkor érdemes 
várnod még egy kicsit, - megtalál az igazán jó lehetőség!

Az anyagi fontos számodra, lényeges, hogy pénzben is ho-
norálják a munkádat. Figyelj, hogy ne abban határozd meg 
az értékedet, hogy mennyi pénzt tudsz szerezni. Pénzügyi 
helyzeted, egzisztenciád fontos része az életednek, de más 
területek is vannak!

Több pénz állhat a házhoz, ami örömteli, hiszen régen vá-
rod már az összegeket. Fordíts a saját céljaidra is belőle, 
ami csak arról szól, hogy Te jól érezd magad! Törődj a saját 
igényeiddel is, ne csak mindig másokéval!

Lassabban haladsz a munkáiddal, és ezt bosszantónak 
éled meg. Érdemes türelmesnek lenned magaddal, hiszen 
kapkodással nem mész semmire! Adj időt magadnak a 
feladatokra, amelyek nagyobb odafigyelést igényelnek! A 
magánéletedben arra kellene koncentrálnod, hogy hétköz-
napi örömöket tudj adni családtagjaidnak.
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Körte lekvár

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés, 1 pár öreg liba. Tel.: 06-20/492-
1557                                                                                           (2)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 12-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

Hol volt, hol nem volt, volt 
egyszer egy nagy-nagy állami 
bank, úgy hívták, hogy OTP. 
Egyszer aztán valaki kitalál-
ta, hogy nem ildomos Lot-
tót szervezni egy banknak, 
ezért 1991-ben államilag 
megalakították a Szerencse-
játék Rt-t. Volt is nagy „adj ki-
rály katonát” játék előtte, hogy 

melyik ingatlan kié, melyik em-
bert viszi az új lottócég, mert 
hát voltak a SLIG-esek meg a 
bankosok, és persze az átme-
net. A SLIG egyébként – a fiata-

labbak kedvéért – a Sportfoga-
dási és Lottóigazgatóság OTP-és 
rövidítése volt.

Egy új nagy állami cég 
vezetőit a kilencvenes évek 
elején is politikailag válasz-
tották, mert nehogy valami 
sarlatán szétlopja a céget, meg 
hát nagy a felelősség, hogy több 
legyen a költségvetési befizetés, 
mint az ott dolgozók jutalmai 
meg a beruházások, szóval jó 
kis pártkatona kellett. Mind-
egy, hogy Fidesz, SZDSZ vagy 
épp MSzP került hatalomra, az 
új pénzügyminiszter szépen 
megmondta, hogy ki lesz a ve-
zér és pont. Csakhogy eljött az 
idő, amikor megfogyatkozott 
az állami vállalatok száma, így 
több lett a vezérigazgatói székre 
pályázó haverok száma, mint a 
szabad szék. Lett is belőle fe-
szültség rendesen. Persze az is-
tenadta nép erről mit sem sejt-
vén elzarándokolt a legközeleb-
bi lottózóba és szépen megvette 
az ehetit. Úgy mint ma is.

Csakhogy a 2010-es és a 
2015-ös vezér kicsit módo-
sított az eljárásrenden és 
nem csupán a közvetlen 
helyettesét és a titkárnőjét 
szerette volna maga válasz-
tani, hanem kénytelen volt 

még 8-10 föntről kapott mi-
niszteri havert, megfigyelőt 
és koloncot is bevállalni, 
akik esetenként igen kö-

vetelődzve léptek fel. Nem 
volt elég valami nyugis kis 
semmittevés, hanem fonto-
sak is akartak lenni... Tartja 
a mondás, hogy a buta ember-
nél csak a szorgalmasan buta 
veszélyesebb: így jó sok hülye 
került ehhez a céghez is, igen 
komoly beosztásokba! Senki 
nem kereste azokat a szakem-
bereket, akik már 10-15-20 éve 
bizonyítottak minden nap, hogy 
értik a dolgukat és hasznosak 
is a fizetésükért, hiszen egyre 
fontosabbá vált a szolgalelkű-
ség és a pártos megbízhatóság. 
A kedves játékos meg úgyis 
behordta a 225 Forintját, ha azt 
15 fideszes cimbora vitte haza. 
Klassz külföldi kiküldetésekkel, 
milliós reprezentációs keretek-

kel és félévente lecserélt luxus 
szolgálati autókkal együtt. Még 
azokat sem igazán zavarta ez a 
laza költségvetés, akik tudtak 
róla... 

Mára már abszurd módon 
keverednek az ottrekedt koráb-
bi érák sóhivatalnokai és az új 
szerencsések, akiket a jelenlegi 
kormányzat ültetett magasra. 
Szegény lesimicskásított volt 
vezérigazgatónak is van ma mit 
a tejbe aprítania és mások  is te-
lepakolták az osztálytársaikkal 
szerencsejáték vezetői szintjeit. 
Van olyan humán osztályveze-

tő, aki csinálhatja nap mint nap 
a semmit: kávézgat bemegy 
nyolcra és délre már el is húz:  
utóbbi idejét shoppingolással, 
előbbit pedig fölösleges trécsel-
getéssel tölti.

Na tetszik már érteni mit 
is akar ez a Vágó gyerek, 
amikor limitálni szeretné 
az állami ejtőernyős veze-
tők fizetését – arányosítva a 
mindenkori köztársasági el-
nökéhez? Higgyék el nekem, 
2 millióért ugyanúgy tudnak 
utazgatni, kávézgatni és em-
bereket kirugdosni, mint 
most 5-ért! Csak aztán ha sike-
rül, Vágó Gábor javaslatát tör-
vényerőre emelni, akkor meg a 
mostani hatalom szomorú arcú 

köztársasági elnökünk fizetését 
nehogy felemelje 5 millióra. 

Utóirat: Aztán itt van kedvenc 
országosan elhíresült Zsiga 
Marcellünk, aki – saját bevallá-
sa szerint? – meg tudna élni havi 
47 ezer forintból. Ő is szintúgy itt 
lopja a napot a Szerencsejáték 
Zrt-nél havi 1,7-2 millióért, de 
nagyon hozzá sem kell hozzá-
nyúlnia, mert megél Ő a repi ke-
retéből is (ami kb.napi 47 ezer).

NY

Szerencsés osztálytársak
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Új parkolóval bővül a város-
központ a Képviselő-testület 
2017. augusztus 31-i döntése ér-
telmében.

A tervek szerint a Vasút 
út-Nagykőrösi út kereszteződé-
sében lévő területen összesen 
12 parkoló kiépítésére nyílik le-
hetőség, melyből 11 merőleges 
és 1 mozgáskorlátozott gépjár-
mű-várakozóhelyet alakítanak 
ki.

A jelenleg használaton kívü-
li terület térkő burkolást kap, 
hogy ha azt később más célra 
hasznosítják, felszedhető, és 
újra felhasználható legyen. A 

plusz parkolóhelyek jelentősen 
csökkenthetik a belváros köz-
lekedési és parkolási gondjait, 
és kiküszöbölhetik az autósok 

Vasút út elején történő szabály-
talan várakozását, a forgalom 
feltorlódását.

A terület alatt pince húzódik, 
melyet előbb feltöltenek a beru-
házást végző Generál-Kontakt 
Bt. szakemberei. A kivitelezés 
így összesen 8,5 millió Ft-ba ke-
rül majd. A közútkezelői hozzá-
járulás már rendelkezésre áll, a 
kivitelezés még az ősszel meg-
kezdődhet.

Darányi Erika

    Kistérség- Megye- Régió

Kocsér – Épül, szépül a falu!

Az ABOKOM Közhasznú Non-
profit Kft. 2017. augusztus 28-tól 
nem fogad be zöldhulladékot a 
Tamási Áron úti telephelyére 
- tájékoztatta lapunkat Gáspár 
Csaba ügyvezető igazgató.

A zöldhulladék befogadása 
az eddigiekben is csak megtűrt 
állapot volt, melyre a továbbiak-
ban nincs lehetőség - áll a közle-
ményben.

A zöldhulladékok elhelye-
zésének lehetséges megol-
dásai, módjai:

1. A zöldhulladékot ingyene-
sen átveszik az Abonyi Hulla-
dékudvarban (Abony, Buzgány 
dűlő 20.)

2. Szintén térítésmentes a 
zöldhulladékok házhoz menő 
gyűjtése. A szolgáltatás havi 
egy alkalommal vehető igény-
be. A részletekért és a gyűjtőna-
pokért keresse fel Abony város 
hivatalos honlapját.

Darányi Erika

ABONY: Nem veszik át a 
zöldhulladékot az ABOKOM 
Tamási Áron úti telephelyén

A Kocséron járók és az itt élők 
egyaránt tapasztalhatják, hogy 
az elmúlt egy-két évben látvá-
nyos beruházások zajlanak a te-
lepülésen. Új burkolatot kaptak a 
főutcák központi járdaszakaszai, 
befejezéséhez közeledik az isko-
la energiahatékonysági felújítá-
sa és javában zajlik a közétkez-
tetést ellátó konyha felújítása is. 

Mi, akik itt élünk, különösen 

örülünk ezeknek a korszerűsí-
téseknek, hiszen sokáig csak 
sóvárogva figyeltük a környező 
települések szemmel látható fej-
lődését ezeken a területeken.

A kritikus hangok persze ná-
lunk is felvetik, hogy miért csak 
most? és miért nem mást is?, de 
mi bízunk benne, hogy előbb-
utóbb mindenre sor fog kerülni.  

De nemcsak a központ szépül! 
A falut járva számos olyan la-

kossági és kisvállalkozói beru-
házást is láthatunk, ami szintén 

hozzájárul a falu értékének eme-
léséhez, ezáltal egy élhetőbb, 
vonzóbb településkép kialakítá-
sához.

A kocsériak mindig is büszkék 

voltak rendezett utcáikra, taka-
ros portáikra, gondozott közte-
rületeikre, és ahogy mi látjuk, 
most sincs ez másképp! Bár a lé-
lekszámunkat tekintve egyre ke-
vesebben vagyunk, a jövőt illető-
en bizakodásra ad okot, hogy az 
itt élők lehetőségeikhez mérten 
igyekeznek igényes környezetet 
kialakítani és fenntartani maguk 

körül. Faluszerte látunk megúju-
ló épületeket, és egyre nő a saját 

költségen megvalósított járdafel-
újítások aránya is. 

Pontos adataink nincsenek, 
de több száz négyzetméternyi 
járda és kocsibejáró burkolását 

köszönhetjük polgártársaink-
nak, akik bár saját örömükre 
építkeztek, mégis hozzájárultak 
a falu fejlődéséhez. 

Köszönet illeti őket, becsüljük 
meg munkájukat!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

ABONY: Enyhülnek a parkolási 
gondok
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Szeptember 2-án szomba-
ton került megrendezésre a X. 
Nagykőrösi Családi Motoros és Vete-
rán Járművek Napja és a XVI. Jawa 
fesztivál. 

A délelőtt folyamán motorok, 
autók kiállítása, és szépségver-
senye zajlott. Dr. Czira Szabolcs 

köszöntötte a kiállítókat és a 
közönséget. Délben a vendég-
sereg jóízűen falatozott a cse-

mői Turcsán István méltán híres 
főztjéből. Pista ezúttal babgu-
lyással várta a környékből és 
az ország távoli pontjairól érke-
zett vendégeket. A koradélutá-
ni motorszentelést felvonulás 
kísérte. A menet Csemőbe is 
ellátogatott, ahol Dr. Lakos Ro-

land polgármester köszöntője 
után Dr. Leitner József „Első és 
Utolsó JAWA” címmel tartott 

ismertetőt. Bemutatás-
ra kerültek Kővári Pál 
gyűjteményének vete-
rán ritkaságai. Ezt kö-
vetően a Ceglédi Zenés 
Színi tanoda szórakoz-
tatta az érdeklődőket. 
Kőrösre visszatérve 
izgatottan várták az 
autósok, motorosok az 
eredményhirdetést és 
a tombolahúzást. 

Német Enikő

Veterán járművek a Pálfájában
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Bakos Tamás festményeiből 
Az utca hangjai címmel nyílik 
kiállítás Szentendrén a Bar-
csay Múzeumban szeptember 
8-án 17 órakor.

Bakos Tamás Nagykőrösön 
született 1976-ban. A középis-
kola elvégzése után rövid ideig 
felszolgálóként dolgozott ott-
hon, majd 2000 és 2013 között 
hajléktalanként élt Budapes-
ten. Autodidaktaként az utcán 
talált alapanyagokra több ezer 
festményt és rajzot készített, s 
ezeket rendszeresen árulta.

A vibráló, nyugtalan munkák 
drámai szuggesztivitással vonzzák 
a tekintetet, és szomorúságot is 
sugároznak egyben, ami egyrészt 
a színek merész társításából fa-
kad, másrészt a mozdulatok, az 
arckifejezések pontos lekövetésé-
ből, az arcok érzékenyen elkapott 

aszimmetriájának olykor eltúlzott, 
mégsem torz, inkább dinamikus 
visszaadásából.

A műveket 2014-ben az alkotó 
húga, a bécsi Alte Schmiedében 
dolgozó Bakos Anna mutatta meg 
Walter Famlernak, a Kunstverein 
művészeti főtitkárának, akinek kö-
szönhetően aztán az osztrák fővá-
ros több kiállítótermében is talál-
kozhatott velük a közönség.

A szentendrei tárlat Bakos Ta-
más magyarországi bemutatkozá-
sa.

A szeptember 8-i kiállításon a 
vendégeket Gulyás Gábor múze-
umigazgató köszönti, a tárlatot Wal-
ter Famler, a bécsi Alte Schmiede 
főtitkára nyitja meg. Kurátor: Mula-
di Brigitta.

A kiállítás október 15-ig látogat-
ható.

szerk.
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2017. augusztus 15-én ünne-
pelte 90. születésnapját Bakos 
Pálné Abonyban. A szeretett 
családi körben tartott esemény-
re Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony és 
Bendáné dr. Gáspár Ani-
ta titkárságvezető is kapott 
meghívót, akik természetesen 
örömmel tettek eleget a meg-
hívásnak és köszöntötték fel az 
immár szépkorú Magdus nénit.

Az ünneplés közepette átad-
ták neki a Magyarország minisz-
terelnökének jókívánságait tar-
talmazó emléklapot, de szüle-
tésnapi tortát és virágot is vittek 
a jó kedélyű születésnaposnak.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből köszöntjük Magdus né-
nit, és jó egészséget kívánunk 
neki!

Darányi Erika

Szentendrén mutatkozik be
a nagykőrösi festő

2017. augusztus 16-tól Déva-
iné Kazinczy Sára igazgatói 
minőségben kezdte meg mun-

káját az abonyi Gyulai Gaál 
Miklós Általános Iskola és Alap-
fokú Művészeti Iskolában.

Az új vezető Simon Gá-
bornét váltotta az igazgatói 
székben, aki hat évig irányítot-

ta az iskolát. Először 2011-ben 
bízták meg a feladattal, miután 
dr. Soós Ferenc korábbi intéz-
ményvezető súlyos betegség 
után elhunyt. Simon Gáborné 

tavaly jelezte, hogy a jövőben 
nem szeretné ellátni az igazga-
tói munkakört, helyette vissza-

térne inkább a tanításhoz. A 
sikertelen pályázati eljárást 
követően a tankerület ismét 
felkérte, hogy további egy 
évre, legkésőbb a tanév vé-
géig folytassa munkáját.

A magasabb vezetői be-
osztás ellátására idén febru-
árban ismét pályázatot írtak 

ki, melyre Dévainé Kazinczy 
Sára, az iskola korábbi peda-
gógusa nyújtott be érvényes 
pályázatot. Nem ismeretlen szá-
mára ez a „terep”, hiszen koráb-
ban a Kinizsi Pál Gimnázium 
igazgatói posztját is betöltötte. 

Kinevezésére az Eötvös Lo-
ránd Tudományegyetemen 
tartott ünnepségen került 
sor. Vezetői megbízása öt 
éves időtartamra, 2022. au-
gusztus 15-ig szól.

Az igazgatóhelyettesi po-
zícióban is történt változás. 
Szeptembertől Fehérné 

Cseh Zsuzsanna mellett Guly-
káné Gál Erzsébet látja el az 
intézményvezető-helyettesi fel-
adatokat.

Darányi Erika

ABONY: Dévainé Kazinczy Sára 
lett a Gyulai iskola igazgatója

ABONY: Bakos Pálné
90 esztendős lett

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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ABONY: Csuda klassz volt 
ez a horgásztábor!

Idén 2017. augusztus 14-18. kö-
zött tartotta meg hagyományos 
táborát az Abonyi Horgász 
Egyesület, melyen 21 gyermek 

- köztük 4 leány - képviselte a 
horgásztársadalmat. A szerve-
zők az előző esztendőkhöz ha-
sonlóan idén is próbálták hasz-
nossá, érdekessé varázsolni a 
foglalkozásokat. A szokásos el-
méleti és gyakorlati útmutatók 
után olyan horgászokat hívtak 
meg vendégelőadóknak, akik 
színvonalas, élmény dús bemu-

tatókat tartottak az ifjú horgász-
palánták számára: így betekint-
hettek egy bojlis horgász min-
dennapjaiba, és a versenyhor-

gászattal 
is köze-
l e b b r ő l 
m e g i s -
merked -
hettek.

A csó-
nakázás, 
a sok hor-
g á s z á s , 
és a házi 
verseny 
sem ma-
r a d h a -
tott el, 
m e l y e n 
f r i s s e n 

szerzett tudásukról adtak szá-
mot a nebulók. A legnagyobb iz-
galmakat az éjszakai horgászat, 
és a sátorban alvás tartogatta. A 
tábort a gyerekek, a szülők és 
a szervezők egy családi nappá 
szerveződött közös bográcso-
zással búcsúztatták.

Darányi Erika

SZÜRETI TRAKTOROS FELVONULÁS ÉS BÁL CSEMŐN
2017. SZEMPEMBER 9.

13.00 órától Felvonulás a faluban (Közreműködnek: a budapesti
Koccintós néptáncegyüttes, isaszegi Csatangoló néptáncegyüttes, vala-

mint Kis Zoltán és Barátai Trió )
BÁL A TEMPLOM TÉREN 

18.00 órától
• Tréfás Szüreti Vetélkedő a Csemői Hagyományőrző Egyesület

szervezésében
• A budapesti Koccintós néptáncegyüttes, és az isaszegi Csatangoló 

néptáncegyüttes műsora
• TOMBOLA sorsolás (Az Iskoláért Alapítvány szervezésében. Tombola 

vásárlásával iskolásaink erdélyi kirándulását támogatja.)
19.00 órától Vacsora

20.00 órától Solymos Tóni műsora
21.00 - 02.00 óráig Zenél Kis Zoltán és Barátai Trió

A Csemői Tanyagondnokság és a Csemő Község
Önkormányzata szeretettel vár mindenkit!

ABONY: Veterán birkózóink 
ismét a dobogón

2017. augusztus 26-án, Miskolc 
adott otthont az Országos Vete-

rán Birkózó Bajnokságnak, ahol 
az Abonyi Birkózó Club szeni-
or sportolói is képviseltették 
magukat. Nem is akármilyen 
sikereket könyvelhettek el: a 
121 versenyzőt számláló, népes 
bajnoki mezőnyben valameny-
nyi számban az első három kö-
zött végeztek.

Eredmények:
Csizmadia István B korcso-

port 100 kg szabadfogásban és 

kötöttfogásban III. hely
Kolozsvári József D korcso-

port 70 kg szabadfogásban II. 
hely kötöttfogásban III. hely

Horváth György D korcso-
port 62 kg szabadfogásban és 
kötöttfogásban II. hely

Lőrinczy Attila C korcsoport 
szabadfogásban és kötöttfogás-
ban III. hely

Gratulálunk!

Darányi Erika

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)
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